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Toimintakertomus vuodelta 2022

Johdanto

Turun yliopiston ylioppilaskunnan 100-vuotisjuhlavuosi alkoi aiempien vuosien tapaan
vielä poikkeustilanteessa, jossa toimintaa jouduttiin soveltamaan koronarajoitusten
mukaan. Kaikki juhlavuoden tapahtumat saatiin kuitenkin järjestettyä suunnitellusti.
Keskeinen teema sekä edunvalvonnassa että tapahtumatuotannossa oli
yhteisöllisyyden ja opiskelukyvyn palauttaminen.

Vuoden aikana ylioppilaskunta järjesti juhlaseminaarin, julkaisi historiateoksen, kutsui
uuden kunniajäsenen sekä järjesti useita uusia tapahtumia perinnetapahtumien lisäksi.
Syksyllä edustajisto päätti kasvattaa hallituslaisten määrää yhdellä sekä valita
pääsihteerille sijaisen vuodeksi 2023.

Toimintasuunnitelmaprojektit

1. TYY100

Toteutetut toimenpiteet

Yleiset

TYYn 100-vuotisjuhlavuoden tavoitteeksi asetettiin juhlavuoden näkyminen toiminnassa
ympäri vuoden, laadukkaiden ja näyttävien tapahtumien järjestäminen esimerkiksi
järjestämällä traditiotapahtumat normaalia isommin ja hienommin, taloudellisesti
saavutettavien tapahtumien järjestäminen, yhteistyö TYYn järjestöjen kanssa, kaikkien
kampusten huomioiminen ja juhlavuoden näkyminen yliopistoyhteisön ulkopuolelle,
esimerkiksi alumneille ja kampuskaupunkien asukkaille.

Juhlavuoden teemaksi otettiin yhteisöllisyys ja sen hyvinvointia tukeva voima
koronakriisin jälkeen. Monet isot opiskelijatapahtumat järjestettiin vuonna 2022
ensimmäistä kertaa koronavuosien peruutusten jälkeen, ja koronavuosien aikana
aloittaneet opiskelijat pääsivät monin paikoin ensimmäistä kertaa näkemään TYYn ja
Turun yliopiston yliopistoyhteisön opiskelijakulttuuria.

Juhlavuosi aloitettiin 4.2. järjestetyllä juhlaseminaarilla, jonka osallistumislipuilla kerättiin
varoja juhlavuodelle. Seminaari oli alun perin tarkoitus järjestää jo vuoden 2021 aikana,
mutta haastavan pandemiatilanteen vuoksi se jouduttiin siirtämään alkuvuoteen 2022
ja lopulta järjestettiin etätoteutuksena. Seminaarin pääpuhujana toimi



LIITE 1: Toimintakertomus 2022
TYYE 2/2023

29.3.2023
 Sivu 2/67

valtiovarainministeri Annika Saarikko. Puheita pitivät myös Turun kaupungin pormestari
Minna Arve, Turun yliopiston rehtori Jukka Kola sekä liikemaailman monivaikuttaja Panu
Routila. Seminaari onnistui toteutustavan muuttamisesta huolimatta hyvin.
Juhlaseminaarin tuotto jäi kuitenkin tavoitteesta, ja juhlavuoden varainhankintaa tehtiin
myös muilla toimenpiteillä vuoden aikana. Juhlavuoden muut merkittävimmät tukijat
olivat Turun yliopisto ja Turun yliopistosäätiö.

TYY100-historiateos viimeisteltiin kevään 2022 aikana. Teoksen viimeistelyyn kului
suunniteltua kauemmin aikaa ja muun muassa maailmanlaajuinen paperipula ja
paperin hinnan nousu haastoivat teoksen valmistumista. Teos lähetettiin kevään
lopussa painoon ja fyysiset kirjat saapuivat toimistolle kesän aikana. Teos julkaistiin
virallisesti 23.9.2022.

Kesän aikana toteutettiin TYYn historiasta kertova näyttely Liedon Vanhalinnaan Turun
yliopistosäätiön avustuksella. Näyttely on auki kesään 2023 asti ja tukee hienosti TYYn
uutta historiateosta.

TYY100-tuotteiksi valittiin kevään alussa TYY-aiheiset sukat, kangaskassit ja
avaimenperät, mutta tuotteiden suunnittelu ja tilaus viivästyi viestintäasiantuntijan
vaihdoksen vuoksi. Tuotteet tilattiin alkukesällä ja niitä myytiin eri tapahtumien
yhteydessä ja TYYn palvelupisteellä loppuvuoden ajan.

Juhlavuodesta haluttiin jättää myös jokin fyysinen näkyvä jälki katukuvaan, ja tämä
päätettiin toteuttaa teettämällä seinämaalaus Ylioppilastalo A:n seinään. Koska
seinämaalausta ei voida toteuttaa kuin lämpimänä vuodenaikana, siirtyi sen
toteuttaminen lopulta vuodelle 2023.

Porin ja Rauman kampukset huomioitiin juhlavuonna järjestämällä juhlavuoden
kahvitukset jäsenille Porissa huhtikuussa ja Raumalla lokakuussa. Sekä TYYlikäs satanen
-tapahtumaan että vuosijuhlille järjestettiin ilmaiset bussikyydit Porin ja Rauman
kampuksilta.

Edustajisto päätti vuoden aikana myös TYYn 7. kunniajäsenen kutsumisesta ja
kunniajäsenyys myönnettiin Riitta Pyykölle edustajiston juhlakokouksessa 9.11.
Juhlakokousta edeltänyt Porthanin päivän lippukulkue näkyi myös hienosti Turun
katukuvassa ja Turun Kirjastosilta oli valaistu samana päivänä TYYn kunniaksi sinisellä
värillä.

Edunvalvonta

Edunvalvontaa pyrittiin tuomaan lähemmäksi ylioppilaskunnan jäseniä viestinnän
avulla. Edunvalvonnan arki -julkaisuja toteutettiin kuukausittain ympäri vuoden
ylioppilaskunnan Instagram-tilillä. TYYlikäs Satanen -avajaistapahtumassa maaliskuussa
järjestettiin paneelikeskustelu edunvalvonnan tiimoilta. Lukuisia blogipostauksia
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edunvalvonnasta suunniteltiin ja toteutettiin edunvalvontasektoreilla. Blogeista
laadittiin myös videoita, jotka julkaistiin Instagram-tilillämme.

Yhteisö

Traditiotapahtumat aloitettiin perinteisellä ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivän
juhlistamisella. Aiempien vuosien kokemusten perusteella tapahtumaa ei lähdetty
lanseeraamaan aiempaa suurempana, vaan toteutettiin TYYn hallituksen ja Turun KY:n
hallituksen välisenä pienimuotoisena ja rentona tapaamisena. Illan aikana tutustuttiin
paitsi kummankin organisaation rakenteeseen ja toimintaan, myös hallituksiin ja sen
jäseniin.

TYYn 100-vuotisen taipaleen juhlinta polkaistiin käyntiin Yliopistonmäellä 31.3. TYYlikäs
Satanen-nimisellä tapahtumalla. Paikalla oli järjestöjä ständeilemässä, sekä erinäistä
ohjelmaa. Ylioppilaskunnan asemaa käsittelevän keskustelupaneelin lisäksi saatiin
nauttia Turun yliopiston kuoron sekä Sohon Torwien tarjoamasta livemusiikista. Illan
kruunasi pääesiintyjä Gasellit, jota lämmitteli ensin I/O-speksin bändi. Arvioiden mukaan
paikalla oli noin 2000 – 2500 henkilöä, ja tapahtumaa voidaankin pitää varsin
onnistuneena.

Vuoden suurin perinnetapahtuma eli vappu saatiin hyvin näkyvästi katukuvaan.
Perinteiseen lippukulkueeseen osallistui aiempaa enemmän järjestöjä, ja varsinkin
kulkueeseen osallistuneiden riviopiskelijoiden määrä yllätti kaikki. Myös perinteinen
lakitus taidemuseolla keräsi valtaisan suosion Aurakadun ollessa tukossa aina
Eerikinkadulle asti mäen ja torin remontista huolimatta. Myös vapun haalarimerkit
saatiin aiempia vuosia paremmin myytyä, jonka lisäksi ylioppilaslakin
siipisoihtukokardien myynti räjähti ennennäkemättömäksi onnistuneen viestinnän
ansiosta.

Syksy avattiin yhdessä yliopiston kanssa järjestetyillä avajaiskarnevaaleilla Vanhalla
suurtorilla. Tapahtuma keräsi hyvin opiskelijoita ja esimerkiksi TYYn pisteelle oli useita
tunteja monikymmenmetrinen jono. Seuraavana päivänä järjestettiin perinteinen
TYYlikäs Avaus. Osallistujia oli hyvin, joskin kävijämäärä jäi koronaa edeltäneiden vuosien
Avauksista.

Juhlavuoden huipentuma eli vuosijuhlat järjestettiin tänä vuonna Logomolla. Osallistujia
oli noin 740, ja vieraat viihtyivät sankoin joukoin vielä pitkälle yöhön. Yleisesti ottaen
juhlat onnistuivat erittäin hyvin.

Viestintä

TYYn uusi ilme julkaistiin helmikuun puolivälissä. Ilmeen mukainen graafinen ohjeisto
laadittiin ja implementoitiin heti käyttöön. Graafisen ilmeen mukaisia valmiita pohjia
laadittiin Canvaan helpottamaan viestintää.
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Viestintää suunniteltiin vuonna 2022 useampaan otteeseen koko toimiston kesken ja
kaikkia toimijoita aktivoitiin mukaan viestinnän tekemiseen. Viestinnän suunnittelun
avuksi otettiin käyttöön uusi viestintäkalenteri Outlookissa. Viestinnän tekemiseen
osallistettiin toimiston väkeä, ja myös edustajistoryhmille ja järjestöille tarjottiin
mahdollisuuksia TYYlikkäisiin kaappauksiin, joissa toimijat pääsivät tuoman esiin omaa
toimintaansa TYYn Instagram Storyssa. Vuoden lopuksi toteutettiin myös TYYn
joulukalenteri, jossa esiteltiin monipuolisesti toimijoitamme juhlavuoden teeman
mukaisesti. Entisiä toimijoita tuotiin esiin myös ansiomerkkeihin liittyneessä
videosarjassa.

Uusilla nettisivuilla ja kaikessa viestinnässä tuotiin esiin TYY100-juhlavuotta. Turun
Sanomat myös haastattelivat kolmea hallituksen jäsentä isoon juttuun TYY100-
juhlavuoteen ja ylioppilaskunnan historiaan liittyen. TYYn 100. vuosijuhlista ja itse juhlilta
tehtiin laadukasta viestintää. Juhlavuosiviikosta viestittiin sosiaalisessa mediassa,
nettisivuillamme ja mediatiedotteiden muodossa. Vuosijuhlilta tehtiin livevideota
sosiaaliseen mediaan ja kerättiin haastatteluja vanhoilta toimijoilta julkaistavaksi.

TYY100-juhlavuoden hengessä tilattiin TYY100-tuotteita, joita myytiin ja jaettiin
juhlavuoden tapahtumissa sekä TYYn palvelupisteellä. TYY100-tuotteita olivat
kangaskassi, sukat ja avaimenperä.

Tavoitetilan saavuttaminen

Kaikki juhlavuodelle asetetut tavoitteet saavutettiin vähintäänkin kohtuullisesti, monin
paikoin jopa erinomaisesti. Juhlavuoden teemaa onnistuttiin toteuttamaan kaikissa
juhlavuoden tapahtumissa ja toimenpiteissä.

Suurimmat haasteet olivat juhlavuoden varainhankinnassa, TYYn entisten aktiivien
omaehtoiseen organisoitumiseen kannustamisessa sekä kaikkien kampuskaupunkien
huomioimisessa, joiden kaikkien kohdalla merkittävin haasteellisuuteen johtanut tekijä
oli sekä henkilöstö- että rahallisten resurssien vähäisyys. Muun muassa juhlaseminaarin
siirtyminen alkuvuoteen 2022 ja historiateoksen valmistumisen viivästyminen veivät
merkittävästi aikaa, joka oli pois muiden tavoitteiden edistämisestä. Luontevien
keinojen keksiminen siihen, miten juhlavuosi viedään myös Porin ja Rauman
kampuksille, osoittautui haasteelliseksi.

Juhlaseminaari itsessään onnistui ja loi hyvät lähtökohdat juhlavuoden toteuttamiselle.
Juhlavuoden varainhankintaa jouduttiin kuitenkin jatkamaan koko vuoden ajan erilaisin
toimenpitein, mikä lisäsi epävarmuutta juhlavuoden eri tapahtumien toteuttamiseen.

Historiateos onnistuttiin julkaisemaan vuoden aikana ja teos on saanut laajaa kiitosta
sekä sisällöstään että ulkonäöstään. Myös teoksen myynti on lähtenyt hyvin käyntiin,
vaikkakin siihen pitää kiinnittää huomiota myös tulevaisuudessa. TYYn historianäyttely
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onnistuttiin toteuttamaan hienosti, mutta näyttelyn markkinointia on jatkettava kesään
2023 asti, johon asti näyttely on nähtävissä. Sekä historiateos, näyttely että edelleen työn
alla oleva seinämaalaus tuovat ylioppilaskunnan historiaa ja juhlavuotta laajemman
yleisön tietoisuuteen ja sitä kautta toteuttavat juhlavuoden tavoitteita.

Perinnetapahtumat näkyivät vuoden ensimmäisellä puoliskolla kaupunkikuvassa.
Aiempien vuosien kokemusten perusteella ei nähty järkeväksi toteuttaa
Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivää aiempaa suurempana. Vappuun ei kyetty
talousarvion rajoissa resursoimaan aiempaa enempää asioita, joten tavallista
suurempaan ja näkyvämpään toteutukseen pyrittiin jäseniä ja järjestöjä tehokkaan
viestinnän avulla osallistaen. Tässä onnistuttiin erinomaisesti. Syksyn tapahtumat saatiin
toteutettua suurina, ja ne näkyivät hyvin jäsenistölle.

Tapahtumien onnistumista varsinkin saavutettavuuden osalta painotettiin tänä vuonna
muun muassa jokaista perinnetapahtumaa seuranneilla palautekyselyillä ja
tapahtumien yhdenvertaisuustarkkailuilla. Näiden ja muiden havaintojen perusteella
saavutettavuuteen liittyvät ongelmat koskivat lähinnä sellaisia käytännön asioita, jotka
ovat olleet tiedossa, mutta joiden ratkaiseminen voi olla vaikeaa olosuhteiden tai
resurssien vuoksi.

Juhlavuoden näkyvyyttä vuoden alussa haittasi hieman se, ettei uutta ilmettä saatu
julkaistua vuoden 2021 lopussa. Uusien nettisivujen julkaisu myös lykkääntyi
asiantuntijavaihdoksen vuoksi. Uusi ilme näkyi kuitenkin julkaisun jälkeen vahvasti koko
juhlavuoden kaikessa ylioppilaskunnan viestinnässä. Juhlavuosi näkyi viestinnässä ja
erityisesti juhlavuoden logo oli näkyvästi esillä kaikessa viestinnässämme.

2. Perusasiat kuntoon - laadukas, sujuva ja joustava opiskelu

 Toteutetut toimenpiteet

Kevään isoin painopiste oli opetusjärjestelyissä. Kävimme laajaa keskustelua
käytännöistä, hyvistä ja huonoista, yliopiston johdon kanssa. Yliopiston tutkinto-
ohjelmien moninaisuus tekee hankalaksi yliopistotasoiset linjaukset opetuksen
järjestämisestä. Saimme opiskelijoilta hyvin monen suuntaisia toiveita tulevista
opetusjärjestelyistä. Painotimmekin kaikkien, alakohtaistenkin, ratkaisujen tekemistä
suunnitelmallisesti ja pedagogisin perustein. Toinen tärkeä painotus oli opiskelijoiden
oikeus kuulla perusteet ja tietää ratkaisuista hyvissä ajoin. Koulutuksissa käytiin myös
läpi opetuksen ja opiskelun vapautta ja sen asettamia pelisääntöjä opetuksen
toteuttamiselle. Painotimme siis ennen kaikkea paluuta hyvin suunniteltuun ja ajoissa
tiedotettuun opetukseen. Uuden opetussuunnitelman julkaisu antoi tähän hyvän
mahdollisuuden.
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Koulutuksen laadunvarmistus otti yliopistolla isoja askeleita eteenpäin. Ylioppilaskunnan
toivoma tutkinto-ohjelmakohtainen itsearviointi pilotoitiin, ja koulutuspoliittinen
asiantuntija oli mukana analysoimassa tuloksia. Itsearvioinnissa kysyttiin myös
opiskelijoiden osallistamisesta koulutuksen suunnitteluun. Koulutusneuvosto kävi
tulosten pohjalta keskustelun ja itsearviointia kehitettiin eteenpäin syksyllä ja se
toteutetaan uudestaan keväällä 2023.

Ohjauksen kehittämisessä vuosi oli valmistelun ja suunnittelun vuosi. Ylioppilaskunta
tapasi keväällä ohjauksen kehittämisestä vastaavat asiantuntijat ja jatkoi työskentelyä
heidän kanssaan läpi vuoden. Syksyllä he toivat kehittämissuunnitelmat
koulutusneuvoston käsittelyyn ja vuosi 2023 on ohjauksen teemavuosi. Tätä varten on
mm. valmisteltu TYYn ja yliopiston yhteisten Vuoden opettaja ja opintojakso -
palkintojen rinnalle Vuoden ohjaaja -palkinto.

Yliopiston yleistä poissaolo-ohjeistusta valmistellut työryhmä, jossa oli jäsenenä
koulutuspoliittinen asiantuntija, sai työnsä valmiiksi kevätlukukauden lopulla.
Valitettavasti ohjeistusta ei annettu vararehtorin toimesta ja asia jäi toistaiseksi auki.

Peppi-kehittämisen osalta vuosi oli peruskehittämistä viime vuoden hektisen
käyttöönoton jälkeen. Uusi ja tärkeä avaus oli Pepin mobiilikäytön eteneminen, missä
ylioppilaskunta oli vahvasti mukana. Kilpailutuksen kautta yliopisto hankki aivan vuoden
lopulla Tuudo-sovelluksen, joka otetaan käyttöön keväällä 2023.

Tavoitetilan saavuttaminen

Yliopisto toteutti onnistuneesti tutkinto-ohjelmien itsearvioinnin ja olimme vahvasti
mukana sen arvioinnissa ja kehittämisessä. Poissaolo-ohjeistuksen osalta valmistelu
sujui hyvin, mutta ohjeistusta ei valitettavasti viety täytäntöön vuoden 2022 aikana.

Yliopisto teki TYYn myötävaikutuksella tarvittavat päätökset mobiilisovelluksen
hankkimiseksi opinto- ja opiskeluasioihin. Keväällä 2023 käyttöön tuleva Tuudo-sovellus
auttaa näin muun muassa Pepin käytettävyyttä opiskelijanäkökulmasta.

Yliopisto päätti ohjauksen kehittämisen suunnitelmista syksyllä. Osallistuimme sekä
valmisteluun että päätöskeskusteluun. Yliopisto otti kesällä uudet opetussuunnitelmat
käyttöön. Yksi TYYnkin kannattama uudistus oli kestävään kehitykseen kytkeytyvien
opintojen selkeämpi merkitseminen opetussuunnitelmiin. Opiskelijat olivat laajasti
mukana niiden valmistelussa. Opetussuunnitelmien onnistumista tulee kuitenkin
arvioida ennen seuraavien laatimista.

Opiskelijaedustajatoiminnan ja sen näkyvyyden osalta kehitettävää jäi vielä tulevaan
vuoteen.

3. TYYn ovet Eurooppaan
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 Toteutetut toimenpiteet

Koulutuspoliittinen asiantuntija toimi European Campus of City-Universities -
yliopistoallianssin johtoryhmässä. Johtoryhmä on tavannut kuukausittain (EC2U). Lisäksi
aloitteestamme on aloitettu järjestämään opiskelijaedustajien yhteistapaamisia ennen
johtoryhmäkokouksia. Samalla johtoryhmän kokouksiin on varattu erillinen aika
opiskelijoiden teemoille.

Osallistuimme huhtikuussa EC2U-foorumiin Paviassa, Italiassa, ja lokakuussa foorumiin
Iasissa, Romaniassa. Paviassa johtoryhmä sopi opiskelijayhteistyön kehittämisestä ja
tulevaan jatkohakukierrokseen valmistautumisesta. Nykyinen rahoitus on vielä vuodelle
2023 ja allianssi hakee toiminnalleen jatkorahoitusta. Syksyllä sovittiin
opiskelijayhteistyön kehittämisestä tarkemmin, muun muassa Student Councilin
perustamisesta. Koulutuspoliittinen asiantuntija, kansainvälisten asioiden asiantuntija,
hallituksen koulutuspoliittinen vastaava sekä väitöskirjatutkijoiden verkoston edustaja
osallistuivat Allianssin jatkohakemuksen valmisteluryhmiin. Koulutuspoliittinen
asiantuntija veti opiskelijoihin keskittynyttä valmisteluryhmää.

Yliopisto valmistautuu laatuauditointiin, joka toteutetaan keväällä 2023. Osana sitä
yliopisto toteuttaa vuoden 2022 aikana vertaisoppimisprosessin Irlannin Corkin
yliopiston kanssa. Teemana on opiskelijoiden ehdotuksesta kestävä kehitys.
Ylioppilaskunta osallistui kevään aikana alustaviin tapaamisiin ja syksyn alussa
toteutetaan laajemmat yhteiset keskustelut Corkin yliopiston kanssa. Tavoitteena on
kehittää Turun yliopiston kestävän kehityksen toimintaa ja saada uusia ideoita myös
ylioppilaskunnan toimintaan.

Eurooppa-Foorumi Turussa järjestettiin tänä vuonna 24.–26.8. ja Eurooppa-foorumi
Turussa ry:n hallituksessa on toiminut hallituksen jäsen Tuomas Alm. Kuluvan vuoden
aikana toteutettiin yhteisymmärryksessä Eurooppaa-foorumi Turussa ry:n hallituksen
kanssa uudistus, jossa TYYn edustajana toimii erikseen valittu opiskelijaedustaja.
Foorumin hallinnossa on myös käynnissä uudistus, jossa yhdistyksen strateginen ja
operatiivinen johtaminen jaetaan hallituksen ja erillisen työvaliokunnan kesken. Uuden
edustajan tehtäväksi jää näin ollen opiskelijoiden edustaminen strategisessa
päätöksenteossa, sekä ylioppilaskunnan mahdollisen oman ohjelman järjestäminen.

Ylioppilaskunta on osallistunut aktiivisesti hallituksen työskentelyyn ja tuonut
opiskelijoiden ääntä kuuluviin yhdessä Åbo Akademis Studentkårenin kanssa. Turun
ylioppilaskunnat sekä Suomen ylioppilaskuntien liitto pitivät yhteisen tapahtuman
Eurooppa-foorumin yhteydessä, jonne kutsuttiin vierailevaksi puhujaksi MEP Alviina
Alametsä. Tapahtuma keräsi muutamia kymmeniä osallistujia Eurooppa-asioiden
ääreen, josta osa jatkoi vielä foorumin Speaker's Corner -osioon.

Opiskelijoita kannustettiin osallistumaan Eurooppa-foorumiin jakamalla
ylioppilaskunnan sosiaalisessa mediassa ja uutiskirjeessä tietoa Eurooppa-foorumin



LIITE 1: Toimintakertomus 2022
TYYE 2/2023

29.3.2023
 Sivu 8/67

yhteydessä olevasta avoimesta ohjelmasta, sekä mahdollisuudesta ilmoittautua
ohjelmaan. Osallistuneiden opiskelijoiden määrä jäi toivottua vähäisemmäksi, mitä
osattiin toisaalta odottaa foorumin hankalan ajankohdan vuoksi.

Tavoitetilan saavuttaminen

Tekemämme yhteistyö EC2U-yliopistoallianssin muiden yliopistojen opiskelijoiden
kanssa on edennyt merkittävästi. Aloitteestamme opiskelijaedustajat ovat saaneet omat
säännölliset tapaamiset ja oman asiakohdan allianssin johtoryhmän kokouksiin.
Allianssin opiskelijatoimijoiden tapaamiset fyysisesti Pavian (Italia) ja Iasin (Romania)
foorumeissa auttoivat merkittävästi yhteistyötä. Yhteistyön lopputuloksena opiskelijat
esittivät Allianssin johtoryhmälle Studen Councilin muodostamista ja sille rakennetta ja
tehtäviä. Opiskelijoiden työ sai myös isot kiitokset Allianssin seitsemän yliopiston
edustajilta.

Allianssi on saanut kiitos opiskelijatoiminnastaan ja sen kehittämistä jatkettiin koko
syksy allianssin valmistautuessa hakemaan jatkorahoitusta. Koulutuspoliittinen
asiantuntija oli myös vetämässä Allianssin jatkorahoitushakemuksen valmistelussa
opiskelija-asioihin keskittynyttä ryhmää.

Yliopiston laatuauditointiin kytkeytyvä vertaisoppimisprojekti toteutui vuoden aikana.
Ylioppilaskunnasta useampi hallituksen jäsen ja asiantuntija ottivat osaa projektin eri
vaiheisiin. Corkin yliopistolta saatiin hyviä vinkkejä Turun yliopiston kestävän kehityksen
toiminnan kehittämiseen, mutta myös ajatuksia ylioppilaskunnan kestävän kehityksen
edunvalvontaan.

Ylioppilaskunan osuus Eurooppa-foorumiin hallituksessa strategisen ohjauksen parissa
on tehnyt ylioppilaskunnasta luonnollisen osan foorumia. Ylioppilaskunnan rooli
ohjelmajärjestäjänä vaatii yhä selkeää visiota. Foorumi näkyy opiskelijoille osana
ylioppilaskunnan toimintaa ja viestintää.

4. Kv-opiskelijat kiinteänä osana yliopistoyhteisöä

 Toteutetut toimenpiteet

Kuluvanan toimikautena kansainvälisten asioiden sektori on ensimmäisen puolen
vuoden aikana tutustunut Satu Nurmen opinnäytetyöhön kansainvälisten opiskelijoiden
kotoutumisen tukemisesta. Opinnäytetyötä on esitelty myös hallituksen päiväkoulussa,
ja opinnäytetyötä on tarkoitus hyödyntää sektorin syksyn, sekä tulevan vuoden
suunnittelussa.

Ylioppilaskunnan kansainvälisyysopas uudistettiin alkuvuodesta, ja siitä järjestettiin
koulutus järjestöille vuoden kolmannessa järjestöfoorumissa. Järjestöjen kansainvälisen
toiminnan kehittymisessä on havaittavissa kahtiajakoa niiden, jotka ovat aktiivisesti
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kehittäneet toimintaansa pandemian jäljiltä, ja niiden joilla kansainvälistä toimintaa ei
juuri ole. Yleisesti voidaan sanoa toiminnan olevan ainakin pandemiaa edeltävällä
tasolla.

Yliopiston kansainvälisyysohjelmaa tarkasteltiin yhdessä järjestöjen kanssa
kansainvälisten asioiden neuvostossa, jota edelsi yhdessä yliopiston kanssa toteutettu
University Talks -dialogi, jossa laajalla yleisöllä oli mahdollisuus esittää näkemyksiänsä ja
kysymyksensä uudesta ohjelmasta.

Kansainvälisten opiskelijoiden integraatio kiinteäksi osaksi yliopistoyhteisöä on
puhuttanut myös valtakunnallisesti, ja sektori on aktiivisesti osallistunut asiasta
käytävään keskusteluun ylioppilaskuntien liiton sektoriaikoina. Integraation
edistäminen on ollut ylioppilaskunnan kärkiteemoja kansainvälisen tuutoroinnin sekä
orientaation suunnittelussa. Tämä on näkynyt sekä tiiviinä yhteistyönä
tuutorointisektorin kanssa tuutorkoulutusten suunnittelussa ja toteutuksessa, sekä
aktiivisessa osallistumisessa yliopiston orientaation suunnitteluun. Kv-opiskelijoiden
orientaatioviikkoa on lähdetty kehittämään yhteistyössä ESN Uni Turku ry:n ja uuden
kansainvälisyyssiiven kanssa.

Koronasta johtuen kv-opiskelijoiden kampuskierrosta ei päästy toteuttamaan keväällä,
korvaava tapahtuma järjestettiin etätoteutuksena. Syksyllä saapuville opiskelijoille
järjestettiin kampuskierros ESN Uni Turku ry:n toimesta. Kansainvälisten asioiden
neuvostoissa on keskusteltu järjestöjen kanssa kansainvälisten opiskelijoiden ja vaihto-
opiskelijoiden osallistamisesta rastikierroksiin, mutta syksyn osallistumisinto jäi
vähäiseksi. Toisaalta vaihto-opiskelijat osallistuivat mielellään ESN Uni Turun erikseen
järjestämään orientaatioviikon ohjelmaan, kuten rastikierrokseen.

Englanninkielisiä koulutuksia järjestettiin keväällä yksi, mutta kansainvälisiä asioita
käsiteltiin kaikissa tuutorkoulutuksissa. Lisäksi TYY kävi esittelemässä toimintaansa
osana yliopiston järjestämää tuutorkoulutusta. Marraskuussa TYY oli mukana
kouluttamassa tammikuussa aloittavia tuutoreita. Tekemällä yhteistyötä
tiedekuntajärjestöjen, Turun KY:n ja muiden relevanttien yhdistysten kanssa saatiin tänä
vuonna ennätysmäärä kv-tuutoreita.

Verkkosivu-uudistuksessa sektori on tukenut muiden sektoreiden materiaalien
käännöstyötä ja tarkastanut uusille sivuille tulevan materiaalin ajantasaisuutta.

Kansainvälisten opiskelijoiden tietoisuutta heille tarjottavista
terveydenhuoltopalveluista, sekä niiden saatavuutta ja laadukkuutta, selvitettiin touko-
kesäkuun aikana kyselyllä. Vaihto-opiskelijoille ja tutkinto-opiskelijoille laadittiin erilliset
kyselyt, joiden tuloksia tullaan tarkastelemaan elokuun aikana tulevaa vaikuttamistyöt
suunniteltaessa. Matalan vastausprosentin vuoksi vastausaikaa jatkettiin syksyllä.
Kyselyn tulosten mukaan suurin osa opiskelijoista saa tarvitsemansa tiedon, mutta
ensisijaisina tiedonlähteinä toimivat kaverit. Voidaan siis todeta, että sekä
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palveluntarjoajien, yliopiston että ylioppilaskunnan viestinnässä on parannettavaa tältä
osin.

Kansainvälisten asioiden sektori on myös tavannut kolmesti yliopiston
työelämäpalveluita. Tapaamiset on koettu puolin ja toisin hyödyllisiksi ajatustenvaihdon
ja tiedonsaannin näkökulmasta.

Tavoitetilan saavuttaminen

Yliopiston kansainvälinen liikkuvuus on palautunut pandemiaa edeltäneelle tasolle,
mutta kasvua ei ole näkyvissä. Päinvastoin pitkään näkynyt laskeva trendi näkyy
edelleen. Korona ei enää vaikuta kansainvälisten opiskelijoiden elämään merkittävällä
tavalla, muutaman maan tiukkoja linjauksia lukuun ottamatta.

Kansainvälisten opiskelijoiden osallisuus ylioppilaskunnan ja sen järjestöjen toimintaan
ei ole kaikilta osin tavoitetasolla, järjestöjen välillä on suurta vaihtelua. Myös
ylioppilaskunnan rakenteissa kansainvälisten opiskelijoiden edustus vaihtelee suuresti
eri toimijoiden välillä.

Kansainvälisten opiskelijoiden arki on monilta osin sujuvoitunut ja niin yliopisto kuin
ylioppilaskunta pystyvät vastaamaan opiskelijoiden palvelutarpeisiin.

5. Opiskelukyvyn palautus

 Toteutetut toimenpiteet

Opiskelijoiden hyvinvointityön koordinointia on parannettu vaikuttamalla tiedekuntiin,
jotta Mielen päällä -toiminta tunnistetaan ja omaksutaan osana jatkuvaa toimintaa.
Mielen päällä -teemaa on pidetty esillä muun muassa tiedekuntien
dekaanitapaamisissa, soponeuvostossa ja koulutuksissa.

YTHS:n ja yliopiston opiskeluympäristön tarkastuksia ei ole vielä toteutettu, sillä
yliopiston tarkastuksia on siirretty syksylle. Toteuttamistapa on muuttunut
toimintasuunnitelman kirjoittamishetkestä ja tarkastukset toteutetaan huomattavasti
laajempina, monia tiedekuntia kattavina kokonaisuuksina.

Kampusten liikuntamahdollisuuksien parantamista on tarkasteltu. Asiasta on
keskusteltu Satakunnan toimijoiden kanssa. Liikuntapalveluiden eriarvoinen rahoitus
kampusten välillä on otettu keskusteluun hyvinvointipalveluiden ja yliopiston johdon
kanssa.

Toimeentuloselvityksen tuloksia on esitelty sisäisesti. Jatkoaskeleet projektin suhteen
muuttuivat loppukeväästä, ja mukana olleet ylioppilaskunnat jatkoivat itsenäisesti
vaikuttamistyötä, eikä koordinoitua vaikuttamistyötä tehty. Selvityksestä tehtiin oma
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raportti ja tiedote, jotka julkaistiin nettisivuilla. Tiedote lähetettiin medioille 11.10.2022, ja
Turun Sanomat teki siitä jutun 12.10.2022. Hallituksen jäsen Tiitta antoi kommentit juttua
varten. Toimeentuloselvityksen raporttia esiteltiin hyvinvointijaoston kokouksessa
25.10.2022. Selvityksestä tehty raportti, tiedote ja muut taustamateriaalit ovat
tallennettuna OneNoteen, jos niitä halutaan hyödyntää tulevien vuosien
vaikuttamistyössä.

Korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimuksen tuloksia on käyty läpi toimiston kesken.
Tuloksia on hyödynnetty myös ulkoisessa vaikuttamistyössä (muun muassa
hyvinvointijaoston kokouksessa ja yliopiston hallituksen tapaamisessa). Tuloksista on
viestitty myös sosiaalisessa mediassa. Soponeuvostossa käsiteltiin tutkimuksen tuloksia,
ja järjestöjen sopotoimijat pitivät tätä hyödyllisenä.

Tavoitetilan saavuttaminen

Opiskelijat saavat vertaistukea ja palveluita monesta eri paikasta. Hyvinvointityön
vahvempi koordinointi tiedekunnissa on kesken.

6. Mielen päällä -jatkoprojekti

 Toteutetut toimenpiteet

Toiminnan tunnetuksi tekemiseksi ja juurruttamiseksi aine- ja tiedekuntajärjestöjä
koulutettiin Mielen päällä -toiminnan tavoitteista ja toimintatavoista keväällä
soponeuvostossa, järjestöristeilyllä workshopissa sekä TYYn tuutorikoulutuksessa.
Tukiopiskelijoiden orientaatiossa heitä koulutettiin TYYn palveluista ja roolista
hankkeessa. Mielen päällä -toiminta näkyi TYYn viestinnässä läpi vuoden ja mm.
tukiopiskelijoiden rekrytointi-ilmoitusta jaettiin kevään ja syksyn haun yhteydessä ja
hakijamäärä pysyi hyvänä. Lisäksi Mielen päällä -toimintaa ja sen mahdollisuuksia
tuotiin esiin tiedekuntien dekaanitapaamisissa.

Tavoitetilan saavuttaminen

Mielen päällä - toiminnan tunnettavuus lisääntyy vuosi vuodelta. Opiskelijat tunnistavat
paremmin tukiopiskelijatoiminnan ja Mielen päällä -ilme ja sisällöt ovat tuttuja yhä
useammalle.  Mielen päällä -toiminnan konsepti tunnetaan opiskelijoiden keskuudessa
jo paremmin kuin aiemmin yhteen nivotut opiskelijan varhaisen tukemisen palvelut
(OpintoVartu). Pääasia kuitenkin on, että opiskelijat oppivat tunnistamaan omat
tarpeensa ja löytävät tarpeitaan vastaavat tukipalvelut yliopistolta. Tukiopiskelijoita on
saatu rekrytoitua riittävä määrä jokaisella hakukerralla ja tukiopiskelijoille tulevat
yhteydenottomäärät ovat lisääntyneet tasaisesti.
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7. Tukea tuutorointiin

 Toteutetut toimenpiteet

Järjestimme toukokuussa kolme tuutorikoulutusta lähitoteutuksella. Koulutuksista
kaksi järjestettiin suomeksi ja yksi englanniksi. Koulutus oli pakollinen osa kaikkien,
myös kansainvälisten tuutoreiden, koulutusta. Osallistuminen Satakunnan kampusten
tuutoreille mahdollistettiin etäyhteyksin. Mikäli koulutukseen ei pystynyt osallistumaan,
tuli suorittaa koulutuksen korvaava kirjallinen tehtävä. Hallituksen jäsen Turunen laati ja
tarkisti korvaavat tehtävät. Koulutuksia suunniteltiin yhdessä yliopiston
opintopsykologien ja opintoneuvojien kanssa. Tuutoreille, jotka eivät koulutukseen
päässeet osallistumaan, toteutettiin korvaava kirjallinen tehtävä. Opintoneuvojat myös
osallistuivat koulutuksesta viestimiseen.

Järjestimme vuoden aikana kolme tuutorineuvostoa järjestöjen tuutoroinnista
vastaaville henkilöille. Neuvostoissa jaettiin hyviä käytänteitä ja ideoita tuutoroinnin
järjestämiseksi ja tuutoreiden tukemiseksi. Neuvoista kerättiin myös palautetta TYYn
tuutorikoulutuksista ja pohdittiin kehitysehdotuksia niihin. Neuvostoista saatavan tuen
lisäksi tuutoroinnista vastaavilla järjestöjen edustajilla on ollut käytössä yhteinen
WhatsApp-ryhmä, jossa he ovat voineet kysyä apua tuutorointiin liittyen.

Yliopiston opintoneuvojien ohjausryhmän kuukausittaisiin tapaamisiin osallistuttiin
säännöllisesti ja aktiivisesti. Ohjausryhmässä tuotiin aktiivisesti esiin tuutoroinnin
kehittämiseen liittyviä teemoja.

Joulukuussa yhdessä yliopiston kanssa suunnittelimme vuoden 2023 tuutorikoulutuksia,
jotta koulutuksen sisällöstä tulisi entistä parempi ja yliopiston tarjoamissa koulutuksissa
ei olisi päällekkäisyyksiä TYYn koulutuksen kanssa.

Tavoitetilan saavuttaminen

TYYn rooli tuutoroinnin kehittämisessä on olennainen ja aktiivinen. TYY toimii
yhdyssiteenä eri tiedekuntien tuutoreiden välillä ja vaikuttaa tiedekuntien
opintotoimistoihin luoden tuutoroinnista yhdenvertaista. Uusien opiskelijoiden
yhteystiedot luovutetaan tuutoreille, jotta tuutorit voivat olla yhteydessä uusiin
opiskelijoihin ennen perehdytysviikkojen alkua. Myös järjestöjen tuutorivastaaville on
luotu yhteinen kanava tiedonvaihtoa varten.

8. TYY järjestöjen yhteisöllisyyden mahdollistajana

Toteutetut toimenpiteet

Tilasimme alkuvuodesta Hall of Fame -taulun, johon oli sijoitettu vuoden 2021 voittajat.
Julkaisimme voittajat TYYn Instagramissa. Vuoden 2022 Hall of Fame -voittajat
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päätettiin lokakuussa, minkä jälkeen voittajat palkittiin TYYn uudessa järjestögaalassa.
Järjestögaala järjestettiin yhteistyössä Night Club Marilynin kanssa.

Järjestimme alkuvuodesta järjestöristeilyn yhteistyössä Viking Linen kanssa.
Järjestöristeilyllä esittelimme TYYn toimintaa järjestöjen edustajille ja he pääsivät
jakamaan hyviä käytänteitä yhdessä.

Puheenjohtajien neuvosto alkoi kokoontua alkuvuodesta etäyhteydellä kerran
kuukaudessa. Maaliskuussa järjestimme puheenjohtajien neuvoston jälkeen sitsit
puheenjohtajille, jossa he pääsivät verkostoitumaan keskenään. Kevätlukukauden
viimeinen puheenjohtajien neuvosto järjestettiin yhdessä tapahtumavastaavien kanssa
yhteistyössä Night Club Marilynin kanssa.

Tavoitetilan saavuttaminen

TYY on kannustanut koulutuksissa järjestöjä jakamaan hyviä käytänteitä eri sektoreilla.
Yhteisessä puheenjohtajien WhatsApp -ryhmässä on pystytty myös luomaan
poikkitieteellistä yhteisöllisyyttä järjestöjen edustajien kesken. Järjestöristeily ja
puheenjohtajien virkistäytyminen on parantanut yhteisöllisyyttä järjestötoimijoiden
kesken, mutta perinteiden luomisessa on vielä työstettävää. Syksyllä järjestettiin uusi
haku Hall of Fame -voittajiin, jonka jälkeen palkitsimme voittajat syksyn järjestögaalassa.

9. Vaikuttavampia koulutuksia järjestöille

 Toteutetut toimenpiteet

Aloitimme toisen järjestöfoorumin jälkeen järjestämään koulutusten palautteiden
purkupalavereita yhdessä toimiston kesken. Palautteiden pohjalta kehitimme
koulutuksia ja viestimme kehitysideoistamme TYYn nettisivuilla ja Instagramissa.

Loimme toimivan Moodle-alustan, jonka julkaisimme järjestöille kesäkuussa. Moodlesta
löytyy kaikkien järjestöfoorumien koulutusdiat sekä puheenjohtajien neuvostojen
materiaaleja.

Kauden 2023 toimijoiden ensimmäinen järjestöfoorumi järjestettiin joulukuussa läsnä
ollen, jolloin mahdollistettiin järjestötoimijoiden parempi tutustuminen ja tiedonvaihto.

Järjestötoimijan opintokokonaisuutta ei suunniteltu yliopiston kanssa, koska
koulutuksissa on vielä kehitettävää eikä TYYltä löydy vielä selkeää kokonaisuutta.

Tavoitetilan saavuttaminen

Koulutuksia kehitettiin vuoden aikana ja työ niiden kanssa jatkuu edelleen, minkä
vuoksi yliopiston kanssa ei vielä käyty keskustelua Järjestötoimija-
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opintokokonaisuudesta. Kuitenkin Moodle-alustan kehittäminen mahdollistaa
tulevaisuudessa toimivan oppimisalustan opintokokonaisuutta varten.

10. TYYn ja Käymäläseura Huussi ry:n kehitysyhteistyöhanke

 Toteutetut toimenpiteet

TYYn ja Käymäläseura Huussi ry:n kehitysyhteistyöhanke lähti käyntiin hankkeen
vuosikellon kokoamisella. Kehitysyhteistyösiipi saatiin hankkeeseen hyvin mukaan ja
siivelle järjestettiin keväällä tapaaminen Huussi ry:n kanssa.

Mahdollisuutta lahjoittaa hankkeelle MobilePayn kautta selvitettiin, mutta tämä
arvioitiin kustannustehottomaksi ja kalliiksi toteuttaa. Tämän sijaan lisälahjoitusten
tekeminen hankkeelle mahdollistetaan aiempaa paremmin TYYn jäsenmaksun
maksamisen yhteydessä. Lisäksi vuosijuhlalahjoitukset toivottiin tänä vuonna Huussi
ry:lle.

Hanketta esiteltiin edustajistolle lokakuun iltakoulussa Huussi ry:n toimesta.

Tavoitetilan saavuttaminen

Hankkeeseen osallistuu Turun yliopiston opiskelijoita. Opiskelijoiden tietoisuus
hankkeesta on lisääntynyt.

Kehitysyhteistyösiipi on lähtenyt hankkeeseen mukaan hienosti. Monien siipeläisten
motivaatio siivessä toimimiseen tulee nimenomaan kiinnostuksesta hanketta kohtaan,
ja toiminnassa on havaittavissa selkeää motivaatiota ja oma-aloitteisuutta.

11. Strategian päivittäminen

Toteutetut toimenpiteet

TYYn nykytoiminnan tilaa, sen vahvuuksia ja heikkouksia strategisesta näkökulmasta
arvioitiin muun muassa edustajistolle järjestetyssä iltakouluworkshopissa.
Edustajistoryhmiltä pyydettiin myös lausunto nykyisen strategian toteutumisesta.
Lisäksi strategiatyön taustamateriaalia kerättiin Webropol-kyselyllä, johon toivottiin
vastauksia kattavasti TYYn toimiston sisältä, edustajistolta, opiskelijoilta ja alumneilta.
Tietojen keruu ja toimintaympäristön analysointi helpotti syksyllä aloittavan
strategiatoimikunnan työntekoa. Toimistolle järjestettiin strategiaworkshop.

Strategiaprosessista tehtiin projektisuunnitelma, jota esiteltiin edustajiston toukokuun
iltakoulussa. Suunnitelmaan sisältyi aikataulu, viestintätavoitteet ja vastuujako.
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Strategiatoimikunta nimitettiin edustajiston elokuun kokouksessa ja kokousti
ensimmäisen kerran syyskuun lopussa. Loppuvuoden aikana strategiatoimikunta ehti
kokoustaa neljä kertaa. Strategiatoimikunnan kokoonpanoa täydennettiin marraskuun
edustajiston kokouksessa.

Tavoitetilan saavuttaminen

Ylioppilaskunnan nykytoiminnan arviointia on tehty ja sen tekeminen jatkuu koko
strategiatoimikunnan työn ajan. Uusi strategia saadaan valmiiksi vuoden 2023 aikana.

12. Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma

Toteutetut toimenpiteet

Huhtikuussa kartoitettiin TYYn järjestöjen mielipiteitä TYYn nykyisistä tiloista ja
tulevaisuuden tilatarpeista. Toukokuussa kysyttiin erikseen satakuntalaisilta järjestöiltä
näkemyksiä heidän tilatarpeistaan. Kysely toistettiin syksyn alussa alhaisen
vastaajamäärän vuoksi. Tilasuunnitelman laatimisprosessista tehtiin keväällä
pohjaehdotus edustajistolle. Syyskuussa edustajistolle tuotiin lähetekeskusteluun
tilasuunnitelman periaatteet, ja tueksi oli koottu muistio tilasuunnitelman työstön
pohjaksi. Lähetekeskustelun jälkeen laadittiin pohjaesitys periaatteista, ja periaatteet
tuotiin lokakuun kokoukseen edustajiston päätettäväksi. Päätöksen jälkeen varsinaisen
suunnitelmatekstin runkoa työstettiin periaatteiden pohjalta marras-joulukuussa.
Tilasuunnitelmateksti on tarkoitus viimeistellä alkuvuonna 2023 ja tuoda kevään aikana
edustajiston päätettäväksi.

Tavoitetilan saavuttaminen

Tilasuunnitelmaa varten on tehty kartoitusta, ja edustajisto on tehnyt päätöksen
tilasuunnitelman reunaehdoista vuoden 2022 aikana ja asettanut siten tavoitetilan
toimintasuunnitelman mukaisesti.

13. Ohjesäännön ja kriteerien määrittäminen Turun ylioppilasteatterin
avustukselle

 Toteutetut toimenpiteet

Kutsuimme keväällä avustustoimikunnan kokoukseen järjestöasiantuntijan kertomaan
Turun ylioppilasteatterin avustuksesta ja suunnittelimme aikataulun ohjesäännön
uudistamiselle.
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Kevään viimeisessä avustustoimikunnan kokouksessa oli Turun ylioppilasteatterin
edustajat kertomassa toiminnastaan.

Tavoitetilan saavuttaminen

Turun ylioppilasteatterin avustuksen ohjesäännön ja kriteerien määrittely on aloitettu
avustustoimikunnan puheenjohtajan johdolla.

Avustustoimikunta valmistelee yhdessä järjestöasiantuntijan kanssa esityksen
ohjesäännöstä sekä kriteeristöstä edustajistolle.

Sektoreiden jatkuva toiminta

Pääsektori

Vuonna 2022 pääsektorilla toimivat hallituksen puheenjohtaja Camilla Saarinen,
hallituksen varapuheenjohtaja Akseli Tiitta sekä ylioppilaskunnan pääsihteeri Petra
Peltonen. Peltonen jäi vanhempainvapaalle 17.12. ja edustajisto valitsi hänen sijaisekseen
Riina Lumpeen, joka aloitti työt 1.12. Pääsihteerin täydet vastuut ja velvollisuudet siirtyivät
Lumpeelle 12.12. alkaen.

1. Organisaation sisäinen toiminta ja sen kehittäminen

Ylioppilaskunnan hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan jakaa vastuualueensa
seuraavasti:

- Akseli Tiitta: varapuheenjohtaja, sosiaalipolitiikka, koulutuspolitiikka, Satakunnan
kampukset

- Tuomas Alm: kansainväliset asiat, viestintä, yrityssuhteet

- Veera Pajunen: järjestöt, avustustoimikunta, kulttuuri, ympäristö

- Juho Pitkäranta: opiskelijakulttuuri, kuntapolitiikka, kehitysyhteistyö

- Arvi Tolvanen: koulutuspolitiikka, työelämä, kuntapolitiikka

- Siiri Turunen: viestintä, tuutorointi, vapaaehtoiset, sosiaalipolitiikka.

Vastuualueiden jakoa muutettiin toukokuussa siten, että hallituksen jäsen Pajuselta
poistettiin kulttuurisektori.

Hallituksen perehdytykset organisoitiin joulukuun 2021 ja tammikuun 2022 aikana.
Perinteinen asiantuntijoiden ja hallituksen tammikuun aloitusmökkeily jouduttiin
koronatilanteen vuoksi toteuttamaan toimistolla ilman yöpymistä, jotta riittävästä
turvallisuudesta pystyttiin huolehtimaan. Aloituspäivillä käsiteltiin etätyökäytäntöjä,
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toteuttamissuunnitelman laatimista, palaverikäytäntöjä ja yhteisiä pelisääntöjä.
Alkuvuoden aikana hallitus perehtyi sektorien toimintaan, ylioppilaskunnan
oikeudelliseen asemaan, TYY-konserniin ja työnantajakysymyksiin.

Toteuttamissuunnitelma laadittiin tammikuun aikana. Toiminnan suunnittelun,
aikatauluttamisen ja toteutumisen seurannan tehostamiseksi otettiin käyttöön Trello.

Hallitukselle järjestettiin tammikuun lopussa, huhtikuun alussa ja syksyn alussa
kehityskeskustelut. Tammikuun keskusteluissa kartoitettiin työskentelyn aloituksen
sujumista ja tuen tarvetta. Huhtikuun keskusteluissa käytiin läpi työskentelyn sujumista
ja mahdollisia haasteita.

Hallituksen kesken järjestettiin huhtikuussa kvartaalitarkastelu, jossa tarkasteltiin
toimintasuunnitelman toteutumista ja käsiteltiin ylioppilaskunnan toiminnan
tehostamista.

Kesäkuussa järjestettiin asiantuntijoiden ja hallituksen yhteinen puolivälitarkastelu, jossa
tarkasteltiin mennyttä kevättä ja toimintasuunnitelman toteutumista, käytiin läpi
tulevan vuoden talousarvioon liittyviä muutostarpeita ja keskusteltiin työtapojen
kehittämisestä.

TYYn pitkäaikainen starttipakettivaraston hoitaja Mosharraf Akhand siirtyi toisiin
tehtäviin vuoden 2021 päätteeksi ja hänen apulaisenaan ollut TYYn tilojen hoitaja Tero
Ahlgren otti hoitaakseen myös starttipakettivaraston koordinaattorin tehtävät. TYYn
pitkäaikainen viestintäasiantuntija Frida Pessi siirtyi keväällä toisiin tehtäviin ja hänen
seuraajanaan aloitti Heta Laiho. Edustajisto valitsi Tylkkärin vakituiseksi päätoimittajaksi
Hermanni Sankelon. Opintovapaalla ollut tapahtumatuottaja Laura Forsman
irtisanoutui loppukeväästä ja hänen sijaisenaan olleen Hanna Kiiskilän työsuhde
vakinaistettiin. Juhlavuoden tapahtumien järjestämistä varten Maria Nieminen toimi
kahteen kertaan vuoden aikana projektityöntekijänä, ensin keväällä
vapputapahtumassa ja sitten syksyllä juhlavuosiviikon tapahtumissa. Kestävän
kehityksen viikon koordinaattorina toimi Annika Laitinen. TYY-kierrosten
koordinaattorina toimi Tiia-Maria Niskanen, joka jatkoi syksyllä palvelutoiminnan
vakituisena sijaisena, avustaen ja sijaistaen sekä toimistosihteeri Pirjo Saarnia että
tilavastaava- ja starttipakettivaraston koordinaattori Tero Ahlgrenia.

2. Satakunnan kampukset

Satakunnan kampuksiin on pidetty säännöllisesti yhteyttä. Alkuvuodesta
aikataulutettiin kolme Rauma-päivää, jolloin hallituksen jäsen Tiitta ja Tylkkärin
siviilipalvelustyöntekijä käyvät Seminaarinmäellä Opekkaan toimistovuorolla,
ensisijaisesti tarkoituksena jakaa lukuvuositarroja. Tarve järjestää Turusta ihmisiä
jakamaan Raumalle lukuvuositarroja johtui Rauman opiskelijasihteerin
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opiskelijavaihdosta. Näistä käynneistä ensimmäinen toteutui helmikuussa, ja
jälkimmäiset peruuntuivat sairastapausten vuoksi.

Sekä Porin että Rauman toimijoille on perustettu omat WhatAapp-ryhmät, jotta
yhteydenpitoa voitaisiin harrastaa matalalla kynnyksellä. Tämä on osoittautunut
toimivaksi.

TYY100 näkyi Porissa, kun TYY tarjosi kakkukahvit opiskelijoille huhtikuussa samana
päivänä, kun edustajisto kokousti Porissa. Lisäksi Raumalta ja Porista järjestettiin
bussikyyti TYY100-avajaistapahtumaan maaliskuussa. Satakunnan kampuksilta
tiedusteltiin myös tarvetta anoa luentotaukoa syksyn avajaistapahtumien ajalta, jotta
osallistuminen Turun tapahtumiin tai omien tapahtumien järjestäminen olisi
mahdollista. Juhlavuoden kunniaksi järjestettiin kahvitus myös Raumalla Sempun
ympärijuoksun yhteydessä 5.10.2022. Opiskelijoille tarjottiin kahvia ja TYYn sinisiä
munkkeja. Satakunnasta järjestettiin bussikyydit myös TYY100-vuosijuhlaan 12.11.2022.

Hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja kävivät sekä Porissa että Raumalla
esittäytymässä ja esittelemässä ylioppilaskuntaa syksyn lukukauden alussa. Samalla
jaettiin TYY100-avaimenperiä ja muistivihkoja.

Loppuvuodesta yliopiston talouden tasapainottamisohjelmasta levinneiden huhujen
myötä Raumalla heräsi huolia kampuksen tulevaisuudesta. TYY valmisteli kannanoton
asiaa koskien. Kannanotto keräsi kiitoksia monilta opiskelijajärjestöiltä. Hallituksen
puheenjohtajisto, koulutuspoliittinen vastaava ja TYYn koulutuspoliittinen asiantuntija
kävivät Raumalla 22.11.2022 keskustelemassa Opekkaan hallituksen puheenjohtajan ja
Rauman opiskelijasihteerin kanssa vallitsevasta tilanteesta.

3. Edustajiston toiminta

Edustajisto järjestäytyi marraskuussa 2021. Edustajisto kokoontui kevään aikana
helmikuussa, maaliskuussa ja huhtikuussa. Helmikuun kokous järjestettiin etäyhteyksin
koronatilanteen vuoksi. Huhtikuun kokous järjestettiin Porin yliopistokeskuksella, ja
edustajistolle järjestettiin kokouksen yhteydessä mahdollisuus tutustua kampukseen ja
porilaisiin opiskelijajärjestöihin. Toukokuussa järjestettiin lisäksi ylimääräinen iltakoulu,
jossa käsiteltiin strategian päivitystä.

Edustajiston ryhmäytymistä tuettiin kevään aikana. Edustajiston puheenjohtaja järjesti
maaliskuussa edustajistolle sitsit, jotka onnistuivat hyvin.

Edustajisto kokoontui syksyn aikana elokuussa, syyskuussa, lokakuussa, marraskuussa
sekä juhlakokoukseen 9.11. Edustajiston juhlakokous järjestettiin Turun kaupungintalolle
valtuustosalissa.

Merkittävimmät edustajiston vuoden aikana tekemät päätökset olivat Opiskelijoiden
liikuntaliitosta eroaminen 1.10.2022 alkaen, strategiatoimikunnan perustaminen ja
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samalla ylioppilaskunnan uuden strategian valmistelun aloittaminen, poliittisen
linjapaperin päivittäminen, Riitta Pyykön nimittäminen TYYn 7. kunniajäseneksi sekä
tilasuunnitelman periaatteista päättäminen. Sekä uudistettu strategia että
tilasuunnitelma tulevat edustajiston päätettäväksi vuonna 2023.

Koulutuspolitiikka

 1.  Koulutuspoliittiset vastaavat ja hallinnon opiskelijaedustajat

Järjestimme viisi koponeuvostoa TYYn järjestöjen koulutuspoliittisille vastaaville. Niistä
yksi järjestettiin yhteisenä sosiaalipoliittisen sektorin kanssa. Neuvostoissa oli myös
yliopiston asiantuntijoita alustamassa eri aiheista, kuten yliopiston tulevasta
laatuauditoinnista. Lisäksi koulutuspoliittisia aiheita käsiteltiin jokaisessa
Järjestöfoorumissa.

Alkuvuodesta järjestettiin hallinnon opiskelijaedustajille perehdytyksiä yliopiston
hallintoon ja opiskelijaedustajana toimimiseen. Kollegion ja yliopiston hallituksen
opiskelijaedustajiin ollaan oltu yhteydessä ja tavattu ennen kyseisten toimielimien
kokouksia. Varsinkin syyslukukauden aikana yliopiston hallituksen opiskelijaedustajien
kanssa käytiin laajoja keskusteluja yliopiston taloudentilanteesta valmistautuen
hallituksen taloutta koskeviin päätöskokouksiin.

Toukokuussa, elokuussa ja marras-joulukuussa järjestettiin täydennyshaut hallinnon
opiskelijaedustajien paikoista.

Tiedekuntien opiskelijaedustajien koordinaattorien kanssa tavattiin dekaaneja kevään
aikana. Tapaamissa keskusteltiin ajankohtaisista koulutuspoliittisista aiheista, kuten
opetusjärjestelyistä, opettajatuutoreista ja Mielen päällä -toiminnasta. Loppukeväästä ja
syksyn aikana pidettiin tapaamisia koordinaattorien kanssa.

 2. Työryhmät ja tapaamiset

Yliopiston johtoryhmän kokouksiin osallistui hallituksen puheenjohtaja. Kokouksissa
käsiteltiin keväällä muun muassa Ukrainan sodan vaikutuksia ja syksyllä talouden
tasapainottamista. Opiskelijoiden oikeutta tulla kohdelluksi tasavertaisina
yliopistoyhteisön jäseninä puolustettiin eri yhteyksissä.

Rehtorinlounailla keskusteltiin usein koulutuspolitiikkaa sivuavista teemoista. Erityisen
laaja keskustelu käytiin kevään lopulla yliopiston talouden tulevaisuudesta.
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Koulutusneuvoston kokouksiin osallistuivat koulutuspoliittinen asiantuntija (varsinainen
jäsen) ja koulutuspoliittinen vastaava, josta tuli syyslukukaudella myös varsinainen jäsen
nostaen TYYn edustuksen kahteen henkilöön. Koulutusneuvoston toiminnasta esillä on
tutkinto-ohjelmien laatu ja alkuvuonna toteutettu tutkinto-ohjelmien itsearviointi.
Perinteisinä aiheina käsiteltiin hakukohteita ja aloituspaikkamääriä yliopiston
hallituksen käsittelyä varten. Keväällä käsiteltiin myös ylioppilaskunnan ja yliopiston
yhteisten Vuoden opettaja ja Vuoden opintojakso -palkintojen saajat tälle vuodelle.
Palkinnot luovutetaan lukuvuoden avajaisissa. Syyslukukaudella käsiteltiin ohjauksen
kehittämissuunnitelmaa sekä kandipalautekyselyn vastausmäärän romahtamista.

Yliopiston opintoja ja opiskelua koskeviin käytäntöihin vaikutettiin opintohallinnon
ohjausryhmän ja sen toimintaan läheisesti liittyvien sisäisen ohjeistuksen tiimin ja
kielitaidon osoittamisen ohjeistyöryhmän toiminnassa. Koulutuspoliittinen asiantuntija
osallistui näiden ryhmien toimintaan. Käsiteltyjä teemoja olivat mm. ristiinopiskelun
uusien käytäntöjen ohjeistaminen, poissaolokäytännöt ja kielitaidon osoittamisen
käytännöt. Sisäisen ohjeistuksen tiimi päivitti myös yliopiston ohjeet vilppitilanteisiin.

Opetussuunnitelmatyön tiimissä seurattiin opetussuunnitelmavalmistelun etenemistä
tiedekunnissa. Tiimin työskentelyyn osallistui koulutuspoliittinen vastaava.

Yliopisto on mukana kansallisessa Digivisio-työssä. Ylioppilaskunta on seurannut työn
kehittymistä. Samalla yliopisto lähtenyt toteuttamaan omaa digiohjelmaansa.
Koulutuspoliittinen vastaava toimi digitalisaatiota käsitelleissä ryhmissä.

Laatutyön ohjausryhmässä keskityttiin vuoden 2023 auditointiin. Siihen liittyvää
vertaisoppimisprosessia käsiteltiin useassa kokouksessa ja loppuvuodesta keskityttiin
yliopiston itsearvioinnin laadintaan. Koulutuspoliittinen vastaava toimi varsinaisena
jäsenenä ja koulutuspoliittinen asiantuntija varajäsenenä.

Yleishallinnon ohjausryhmä aloitti uutena yliopiston neuvostoihin vertautuvana
toimielimenä. TYYn edustajana ryhmässä toimii koulutuspoliittinen asiantuntija (varana
järjestö- ja hallintoasiantuntija). Vuosi oli vielä ryhmän toiminnan käynnistelyä ja tehtävä
kentän määrittelyä. Ryhmä pohtii muun muassa henkilöstö-, tila- ja taloushallinnon
kysymyksiä. Jokainen kokous ei välttämättä kosketa suoraan opiskelijoita, mutta
ryhmässä keskustelluilla asioilla on laaja vaikutus yleisesti yliopiston toimintaan.

Yliopiston työelämäpalveluiden (Rekry) kanssa tiivistettiin yhteistyötä. Ylioppilaskunnan
koulutuspoliittinen, sosiaalipoliittinen ja kansainvälisten asioiden sektorit tapasivat
heidät kaksi kertaa kevään aikana. Aiheina olivat esimerkiksi harjoittelutukiuudistuksen
eteneminen, Rekryn projektit ja yliopiston opiskelijan uutiskirje, jossa Rekryllä on ollut
iso rooli.

Elokuussa koulutuspoliittinen sektori osallistui korkeakouluopetuksen vuosittaisille
kehityspäiville Pedaforumille, joka järjestettiin Helsingissä.
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 3. Lausunnot ja kommentit

Lausuimme yliopiston esityksestä akateemiseksi uramalliksi painottaen pedagogisen
osaamisen ja opetusansioiden huomioimisesta mallin eri portailla.

Lausuimme myös kielitaidon osoittamisen ohjeistuksesta, jonka laatimisessa olivat
mukana koulutuspoliittinen asiantuntija ja kansainvälisten asioiden asiantuntija.

Lausuimme päivityksestä yliopiston menettelyohjeisiin vilppitapauksissa.
Koulutuspoliittinen asiantuntija osallistui myös ohjeistuksen laatimiseen.

Lisäksi toimme yliopiston hallitukselle esiin huolemme tekniikan koulutuksen
tavoitteellisuudesta, kun hallitus käsitteli kesällä koulutusvastuun hakemista
tuotantotalouteen.  Yliopiston hallitus jakoi TYYn huolen ja edellytti teknilliseltä
tiedekunnalta pitkän aikavälin tavoitteita toimintaan samalla, kun yliopisto päätti hakea
uutta koulutusvastuuta.

Loppuvuodesta kommentoimme useamman kerran yliopiston hallituksen lokakuussa
päättämää ja rehtorin marraskuussa aloittamaa talouden tasapainottamista.
Painotimme opiskelijoiden kuulemista sekä opiskelijoihin kohdistuvien vaikutusten
huomioimista tilanteessa, jossa korostui mielestämme liikaa välitön talous- ja
henkilöstönäkökulma.

Sosiaalipolitiikka

Vuonna 2022 sosiaalipoliittisella sektorilla toimi hallituksen sosiaalipoliittiset vastaavat
Akseli Tiitta ja Siiri Turunen sekä sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola.
Yhdenvertaisuussektorilla sosiaalipoliittisen sektorin lisäksi toimi TYYn
yhdenvertaisuussiipi.

Järjestimme vuoden aikana kolme soponeuvostoa, yhden yhdessä koposektorin kanssa.
Teemoina neuvostoissa olivat mm. korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimus 2022 -
tulokset, opiskelijoiden hyvinvointi, Mielen päällä -toiminta ja yhdenvertaisuus.

Sosiaalipoliittisella sektorilla on tehty yhteistyötä SYL:n ja muiden ylioppilaskuntien
kanssa, sekä osallistuttu SYL:n tapaamisiin sekä viikottaisiin sopoliveihin.

 1.  Tapaamiset ja työryhmät

Hyvinvointijaosto kokousti ensimmäistä kertaa tänä vuonna toukokuussa. Siellä
kävimme läpi korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimuksen tuloksia. Hyvinvointijaosto
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kokousti toisen kerran lokakuussa. Kokouksessa esiteltiin toimeentuloselvityksen
tuloksia.

Osallistuimme yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan jokaiseen
kokoukseen, joita järjestettiin vuoden aikana viisi. Turun alueen korkeakoulujen
saavutettavuustyöryhmä kokousti vuoden aikana kolme kertaa.

TYSiä tavattiin toukokuussa, tapaamisessa TYS esitteli nykyisiä ja tulevia hankkeitaan.

 2. Mielen päällä -toiminta

Mielen päällä -toiminnan toteuttamisen päävastuu siirtyi jatkohankkeen myötä
kokonaan yliopistolle. Osallistuimme päävastuun siirtymisestä huolimatta tiiviissä
yhteistyössä hankkeen tiimin kanssa toiminnan kehittämiseen ja erilaisiin
tukiopiskelijatapaamisiin. Tukiopiskelijat osallistuivat muun muassa TYY100-
avajaistapahtuman ständeilyyn ja olivat mielenterveysviikolla järjestämässä
lounaskaveri-tempausta Unican lounasravintoloissa. Mielen päällä -teemaa pidettiin
esillä monissa tapaamisissa ja kokouksissa (dekaanitapaamiset, tapaaminen yliopiston
hallituksen kanssa, wappuradio yms.). Järjestöjä koulutettiin teemasta soponeuvostoissa
ja järjestöristeilyllä.

Yhdessä Mielen päällä -hankkeen kanssa järjestettiin lokakuussa TYY x Mielen päällä:
TYYpeistä kavereiksi -tapahtuma osana yliopiston hyvinvointiviikkoa. Tapahtuma toimi
matalan kynnyksen tilaisuutena tutustua uusiin ihmisiin ja viettää rentoa iltaa pelaillen,
maalaillen ja käsitöitä tehden.

 3. Toimeentuloselvitys

Toimeentuloselvityksen vaikuttamistyötä on tehty muun muassa esittelemällä
selvityksen tuloksia hyvinvointijaostolle. Selvityksestä tehtiin nettisivuilla julkaistu
raportti ja tiedote, joka lähetettiin medioille. Turun sanomat tekivät lyhyen jutun
aiheesta. Selvityksen materiaalit ovat hyödynnettävissä myös tulevaisuuden
vaikuttamistyötä varten.

 4. Yhdenvertaisuus

Järjestöjä koulutettiin yhdenvertaisuudesta ja häirinnän käsittelystä helmikuun ja
syyskuun järjestöfoorumeissa koulutuspäivässä. Koulutus oli suunnattu järjestöjen
yhdenvertaisuusvastaaville ja häirintäyhdyshenkilöille ja pääviestinä oli häirintään ja
epäasialliseen käyttäytymiseen liittyvien yhteydenottojen hoitamiseen liittyvät
käytännöt ja työnjako järjestöjen, TYYn ja yliopiston välillä. Yhdenvertaisuusohjelman
toteutumista seurattiin kaksi kertaa vuoden aikana ja yhdenvertaisuustarkkailuja tehtiin
jokaisessa perinnetapahtumassamme. Nettisivujen yhdenvertaisuus-sivua kehitettiin ja
laadittiin TYYn oma häirintäilmoituslomake nettisivuille.

 5. Liikunta
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CampusSportia ja Satakunnan järjestöjä tavattiin vuoden aikana. Keskusteluissa
alkuvuonna oli Satakunnan liikuntatilanne yliopiston hyvinvointipalveluiden kanssa.
Rehtorinlounaalla toukokuussa otettiin keskusteluun urheilijan kaksoisura -mallin
toteutuminen yliopistolla. Yliopistokampuksen lähiliikuntapaikkojen lisäämistä
kesäajalle selvitettiin CampusSportin kanssa. OLL-erosta huolimatta sen toimintaan,
sektoripäiviin, jäsenyystyöryhmään ja tapaamisiin osallistuttiin säännöllisesti ennen eron
astumista voimaan 1.10.2022.

 6. Terveys

YTHS:n terveystyöryhmän kokouksiin osallistuttiin vuoden aikana aktiivisesti.
Työryhmässä kartoitettiin palveluiden nykytilannetta ja mahdollisia kehityskohteita.
Terveystyöryhmän toiminta terävöityi, kun opiskelijajärjestöt ottivat ryhmän
puheenjohtajuuden vastuulleen.
YTHS:n läntisen alueen johtokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.
Johtokunnassa käytiin läpi alueen palveluiden saavutettavuutta, jono- ja
henkilöstötilannetta neljännesvuosittain.

Vaikuttamista hyvinvointialueen suuntaan tehtiin loppusyksystä suoraan
hyvinvointialueen päättäjille ja kannanoton muodossa, kun esityksenä oli poistaa
opiskelijoiden maksuvapaus asiakasmaksuista.

Kansainväliset asiat

 1. International Council

Keväällä järjestettiin kaksi International Council -tapaamista, joista ensimmäinen
järjestettiin 28.2. etätapaamisena ja toinen 13.4. hybridimuotoisena. Osallistujia oli
molemmissa noin 20. Syksyllä International Council tapaamisia järjestettiin kaksi, joista
ensimmäinen järjestettiin hybridimuotoisena. Syksyn viimeinen International Council
järjestettiin järjestöfoorumin yhteydessä uusille järjestötoimijoille. Siellä aiheena oli
koulutusta kansainvälisyydestä TYYssä sekä Yliopistolla sekä tutustumista toimijoihin.

 2. Tapaamiset ja työryhmät

Kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui kuukausittain järjestettäviin kv-
koordinaattoreiden tapaamisiin sekä liikkuvuus-tiimin tapaamisiin. Tapaamisissa käytiin
läpi tiimien kuulumisia ja ajankohtaisia asioita kansainvälisiin opiskelijoihin ja vaihto-
opiskelijoihin sekä koti kansainvälistymiseen liittyen.

Apurahatoimikunta kokoontui keväällä kaksi kertaa, ja TYYn kansainvälisten asioiden
asiantuntija osallistui molempiin tapaamisiin. Kokouksissa käytiin läpi apurahojen
jakaminen opiskelijoille. Syksyllä toimikunta kokoontui kerran, ja tapaamiseen osallistui
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Tuomas Alm. Tässä kokouksessa käsiteltiin uuden apurahajärjestelmän toteuttamista
kaksoistutkinto-ohjelmaan.

Yhteistyötä tehtiin myös Kieli- ja viestintäopintojen keskuksen kanssa (Kievi). Kieviä
tavattiin kaksi kertaa kevään aikana ja kahdesti syksyllä. Tapaamisissa keskusteltiin
opiskelijoilta nousseista asioita, kieliopintojen asemasta ja suunniteltiin ensi vuonna
toteutettavaa palautekyselyä.  Lisäksi Kievin rekrypäiviä mainostettiin aktiivisesti
opiskelijaedustajien osallistamiseksi ja englannin rekrypäivään löydettiin
opiskelijaedustaja.

Kielityöryhmä on kokoontunut vuoden aikana useasti ja kokouksiin osallistui
kansainvälisten asioiden asiantuntija. Kielityöryhmän tehtävänä on ollut päivittää
Yliopiston kieliohjelma, jota on käsitelty tapaamisissa. Kieliohjelman päivitys valmistui
vuoden lopulla.

 3. Kansainväliset opiskelijat ja vaihto-opiskelijoiden tuutorointi

Tammikuussa ja elokuussa kansainvälisten asioiden sektori osallistui vaihto-
opiskelijoiden orientaatioon esittelemällä TYYn toimintaa sekä keskeisiä palveluja osana
Incoming-tiimin orientaatiota. Lisäksi kv-sektori järjesti erillisen Q&A etätapaamisen
vaihto-opiskelijoille, jossa heidän oli mahdollista kysyä TYYn kansainvälisten asioiden
asiantuntijalta lisää heitä askarruttavista asioista. Syksyllä TYY osallistui myös
kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden orientaatioon.
Vaihdosta palaaville opiskelijoille järjestettiin paluuorientaatio-tapahtuma
opiskelijakeskus Discossa 3.3. yhdessä Outgoing-tiimin kanssa. Osallistujia oli vähän,
mutta tilaisuus koettiin tarpeelliseksi ja osallistujat ottivat aktiivisesti osaa keskusteluun.
Syksyn paluuorientaatio keräsi suuremman osallistujamäärän ollen noin 20. Tilaisuus oli
onnistunut ja sai hyvää palautetta osallistujilta.

Vaihto-opiskelijoiden tuutoreille järjestettiin koulutus sekä keväällä että marraskuussa
incoming-tiimin toimesta. TYY osallistui koulutukseen ja esitteli TYYn toimintaa sekä
vaihto-opiskelijoille tarjolla olevia palveluita tuutoreille.

 4. Lausunnot

Helmikuussa 2022 yliopiston kansainvälinen viestintä suunnitteli Turun Malli (Turku
Model) nimellä kulkevaa mallia kansainvälisten opiskelijoiden polusta Turun yliopistossa.
Kansainvälisten asioiden sektori osallistui mallin suunnitteluun osallistumalla työpajaan,
jossa mallia hahmoteltiin sekä kommentoimalla mallia.

TYY lausui myös ulkomaalaislain muutoksesta, oleskelulupien muutoksesta sekä Turun
Yliopiston Afrikka linjauksista. Afrikka-linjaukset ovat osa Turun yliopiston
kansainvälisyys strategiaa. Syksyllä 2022 myös tohtoriopiskelijoiden oleskelulupien
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muutos tuli lausuttavaksi TYYlle ja ehdotuksesta oleskelulupien muutokseen  annettiin
lausunto Turun yliopistolle.

 5. Heikentyneet ihmisoikeustilanteet, kriisit ja sodat

Alkuvuodesta kansainvälisten asioiden sektorin työpöydällä oli Valko-Venäjän tilanne ja
maan kanssa tehtävä yliopistotason yhteistyö, josta keskusteltiin yliopiston kanssa
aktiivisesti. Keväällä 2022 Ukrainan kriisi laajeni täysimuotoiseksi sodaksi ja se aiheutti
toimenpiteitä myös TYYn kansainvälisten asioiden sektorilla. Opiskelijoille järjestettiin
keskusteluapua yhdessä yliopistopappien kanssa konfliktin alkuvaiheessa ja yhdessä
yliopiston kanssa keskusteltiin mahdollisista tukimuodoista ukrainasta paenneille
opiskelijoille sekä niille, jotka olivat vaihdossa Venäjällä keväällä 2022. Lisäksi yhdessä
SYL:n kanssa on tehty vaikuttamistyötä opiskelijoiden auttamiseksi.

Järjestöt

 1. Tiedekuntajärjestöjen tapaamiset

Tapasimme vuoden aikana suurimman osan tiedekuntajärjestöjen hallituksista.
Ehdimme tavata Index ry:n, Opex ry:n, Hybridi Turku ry:n, Humanitas ry:n ja Technica
ry:n. Tapaamisissa tutustuimme toisiimme ja kävimme läpi tiedekuntien ajankohtaisia
asioita. Lisäksi syksyllä hallituksen jäsen kävi lounastapaamisissa THLKS:n, TLKS:n, IVA:n
sekä LEX:in kanssa.

 2. Järjestöuutiset

Lähetimme kesäkuussa ensimmäiset järjestöuutiset vuoden 2020 jälkeen.
Järjestöuutisiin keräsimme ajankohtaiset asiat järjestöjä varten. Järjestöuutiset lähtivät
järjestöille epäsäännöllisesti.

 3. Puheenjohtajien neuvostot

Järjestimme vuoden aikana kahdeksan PJ-neuvostoa. Kaikki neuvostot pidettiin etänä
paitsi toukokuun neuvosto, johon oltiin kutsuttu myös tapahtumavastaavat.

 4. Hall of Fame

Hall of Fame -voittajia haettiin lokakuussa ja hakemuksia tuli noin 30. Voittajat julkaistiin
TYYn päätösluettelossa, mutta palkitseminen tapahtui järjestögaalassa.

 5. Avustustoimikunta

Avustustoimikunta kokousti ahkerasti ympäri vuoden. Keväällä avustustoimikuntaa
työllistivät toiminta-avustusten pisteytyskriteeristön laatiminen sekä hakemuksien
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tarkastaminen. Syksyllä avustustoimikunta laati uudestaan pisteytyskriteeristön
valmiiksi vuoden 2023 avustustoimikuntaa varten.

Ympäristö

 1. Työryhmät ja tapaamiset

Ympäristösektori on osallistunut useiden kestävään kehitykseen liittyvään työryhmään
sekä yliopistolla että sen ulkopuolella, kuten TY:n kestävän kehityksen ohjausryhmään,
hiilineutraalius työryhmään ja kestävän kampusarjen työryhmään. Lisäksi yliopiston
ulkopuolella ympäristösektori on osallistunut Varsinais-Suomen Ilmastovastuujaoston
kokouksiin, jossa on käsitelty esimerkiksi Keskipitkän aikavälin ilmastosuunnitelmaa
(KAISU). Lisäksi sektorilta on osallistuttu aktiivisesti SYL:n kestävän kehityksen sektorin
toimintaan esimerkiksi osallistumalla uusiin keke-live tapaamisiin.

   2.  Kestävän kehityksen viikko

TYYn kestävän kehityksen viikko järjestettiin yhteistyössä SYL:n ja muiden
ylioppilaskuntien kanssa. Vuonna 2022 viikko järjestettiin 3.-7.10. Viikon ohjelmaan kuului
7 tapahtumaa, muun muassa seminaari, kirppisappro sekä SYL:n organisoimat yhteiset
tapahtumat Eetti Ry:n ja Reilun Kaupan työpajat. Keke-viikolla rekrytoitiin keväällä
koordinaattoriksi Annika Laitinen, joka vastasi viikon organisoinnista. Lisäksi
kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui keke-viikon ohjausryhmän kokouksiin.

 3. Muu toiminta

Sektorilla on myös pohdittu TYY:n tilojen ympäristöystävällisyyttä ja tehty kartoitusta
siitä, millaisilla toimilla tiloja voisi kehittää ympäristöystävällisempään suuntaan.

TYY allekirjoitti Nuorten biodiversiteettivaikuttajien verkoston valmisteleman
kannanoton biodiversiteettistrategiasta.

Keväällä järjestettiin ympäristösiiven kanssa yhteistyössä Siisti vappu -kampanja.
Ympäristösiiven kanssa oltiin yhteydessä koko kevään ajan yhteisen WhatsApp -ryhmän
kautta. Lisäksi keväällä TYY osallistui sosiaalisessa mediassa hävikkikampanjaan, jonka
järjesti Turun yliopiston Reilun korkeakoulun kannatustyöryhmä.

Hallituksen ympäristövastaava kehitti viestintäsektorin kanssa yhteistyössä Reilun
kaupan järjestöjen diplomeja. Diplomeita jaettiin vuoden aikana järjestöille.

TYY aloitti kevään aikana lähettämään kestäviä uutisia yhteistyössä Turun yliopiston ja
Unican kanssa. Kestävät uutiset ilmestyivät kuukausittain nettisivuilla ja Instagramissa.

TYY liittyi syksyllä Hävikkifoorumiin, minkä tarkoitus on tukea TYYn toimintaa
hävikkityössä.
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Kehitysyhteistyö

Kehitysyhteistyösiiven ehdotuksesta TYYn 0,7 kehitysyhteistyökohteiksi vuodelle 2022
valittiin Käymäläseura Huussi ry: sekä Liana ry. Huussi ry työskentelee Sambiassa
paikallisten yhteistyökumppanien kanssa sanitaatioverkoston sekä -tietouden
kehittämisen parissa. Liana ry toimii pohjois-Tansaniassa erityisen haavoittuvaisessa
asemassa olevien ryhmien toimeentulon parantamisen parissa erityisesti paikallista
maataloutta kehittämällä. Hankekumppani Huussi Ry:n kanssa on tehty vuoden aikana
aktiivisesti yhteistyötä. Lokakuussa järjestetyllä kestävän kehityksen viikolla Huussi ry
esittäytyi asiasta kiinnostuneille aamukahvitapahtumassa. Huussi esitteli toimintaansa
myös kehitysyhteistyö-siiven kokouksessa.

Tuutorointi

TYYn tuutorikoulutukset järjestettiin toukokuussa kolmena ajankohtana. Kaksi
koulutuksista oli suomeksi ja yksi englanniksi. Koulutukset järjestettiin
läsnäolokoulutuksina, poikkeuksena Satakunnan kampuksille tarjottu etämahdollisuus.
Tuutoreita koulutettiin mm. tuutoroinnissa vastaan tulevista tilanteista,
yhdenvertaisuuteen liittyvistä aiheista, opiskelijan varhaisen tuen palveluista ja YTHS:n
palvelutarjonnasta. Koulutuksesta kerättiin palautetta, jonka pohjalta tuutorointia
kehitetään. Vuoden 2022 aikana järjestettiin kolme TYYn tuutorineuvostoa, joissa jaettiin
tuutoroinnin hyviä käytänteitä järjestötoimijoiden välillä. Kolme supertuutoria ja yksi kv-
supertuutori valittiin marraskuussa ja heidät palkittiin diplomein.

Viestintä

Viestintäsektorilla ovat vuonna 2022 toimineet hallituksen viestintävastaavat Siiri
Turunen ja Tuomas Alm sekä 18.3. asti viestintäasiantuntija Frida Pessi ja 2.5. alkaen
viestintäasiantuntija Heta Laiho. Henkilövaihdos vaikutti vuoden 2022 aikana
toteutettuun viestintään.

 1. Monipuolinen viestintä

Viestintää on toteutettu monikanavaisesti ja on pyritty laatimaan monipuolista sisältöä
kaikille käytössä oleville kanaville, joita ovat vuonna 2022 olleet Instagram, Facebook,
Twitter, YouTube ja vuonna 2022 perustettu LinkedIn-tili. Lisäksi on lähetetty viikoittaista
uutiskirjettä sen tilanneille ja joka toinen viikko lähetettyä englanninkielistä uutiskirjettä
sen tilanneille. Viestintää toteutettiin sosiaalisen median kanavien, nettisivujen ja
uutiskirjeen lisäksi myös mediatiedotteiden avulla, joiden avulla saatiin näkyvyyttä
paikallismediassa. Viestinnässä on hyödynnetty niin kuva-, teksti- kuin videomateriaalia.
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Instagram seuraajamäärä kasvoi vuoden aikana noin tuhannella seuraajalla, joka on
prosentuaalisesti hyvä nousu (noin 5500 -> noin 6500). Postauksia Instagramissa tehtiin
noin 70 kappaletta enemmän vuoteen 2021 verrattuna (2021: noin 163 kappaletta
vastaavasti 2022 noin 230 kappaletta). Myös Instagram Storyjen käyttö oli aktiivisempaa
ja ne tavoittivat seuraajia hyvin.

TYYn nettisivujen sisältöjä rakennettiin koko alkuvuosi 2022 koko toimiston voimin.
Nettisivut julkaistiin viimein 1.9.2022 Drupal-pohjalle. TYYn uusien nettisivujen
toimittajana oli Drontti Oy. Uusien nettisivujen siirto tapahtui ongelmitta, mutta sen
jälkeen varsinkin nettisivujen tilojen ja tavaroiden varauskalenterissa on ollut erilaisia
ongelmia. Nettisivut palvelevat kuitenkin tarvettaan, mutta niiden kehittäminen jatkuu
vuonna 2023.

Suurimmille tapahtumille luotiin omat yksilölliset ilmeet, jossa hyödynnettiin TYYn
graafisen ohjeistuksen mukaisia elementtejä ja värejä. TYYn 100. vuosijuhlille luotiin
kokonaan oma juhlallinen ilmeensä, joka toistui vuosijuhlien viestinnässä ja
painomateriaalissa. Tapahtumaviestintää toteutettiin yhdessä tapahtumasektorin
kanssa kaikissa TYYn kanavissa hyödyntäen tekstiä, kuvia ja videota. Tapahtumaviestintä
on ollut aktiivista ja tavoittanut kohderyhmänsä hyvin korona-vuosien jälkeen.

Tapahtumille suunniteltiin haalarimerkkejä, joissa toistui koko vuoden salmiakki-muoto
ja tietyt elementit. Viestintäsektori uudisti toimiston ikkunateippaukset ja
palvelupisteen aikatauluteippaukset uuden visuaalisen ilmeen mukaiseksi. Vuonna 2022
taitettiin ja tilattiin ensimmäistä kertaa myös lukuvuoden muistikirja, joka korvasi
perinteisen lukuvuosikalenterin. Muistikirja sai palautetta laidasta laitaan. Muistikirjoja
tilattiin 5000 kappaletta, joita oli vuoden lopussa jäljellä vielä reilusti.

Tapahtuma- ja edunvalvontaviestintä on ollut aktiivista vuonna 2022. Säännöllistä
edunvalvontaviestintää on toteutettu kuukausittaisilla edunvalvonnan arki -videoilla,
joissa edunvalvontasektorit kertovat tuoreimmat kuulumisensa. Edunvalvontaviestintää
on nostettu esiin myös erilaisten blogikirjoitusten muodossa ja blogeista on tehty myös
videoita sosiaalisen median tileillemme.

Viestintää on toteutettu TYY100 toimintasuunnitelmaprojektin mukaisesti ottaen
mukaan TYYn eri toimijoita viestintään. TYYlikkäitä kaappauksia on toteutettu
edustajistoryhmille ja muutamille järjestöille. Lisäksi TYYn joulukalenterissa ovat
päässeet ääneen monet TYYn toimijat ja yhteistyötahot.

 2. Saavutettavuus ja järjestötoimijoiden kouluttaminen

Viestinnän saavutettavuuteen on kiinnitetty huomiota. Uusia nettisivuja laadittaessa
saavutettavuus on ollut keskiössä. Sosiaalisessa mediassa tehtävän kuva- ja
videopohjaisen viestinnän saavutettavuutta on pyritty parantamaan esimerkiksi



LIITE 1: Toimintakertomus 2022
TYYE 2/2023

29.3.2023
 Sivu 29/67

lisäämällä videoihin tekstimuotoisia kuvaustekstejä. Järjestötoimijoita myös
perehdytettiin järjestöfoorumissa saavutettavan viestinnän tekemiseen.

 3. Viestinnän työkalut ja laitteisto

Viestinnän tekemisen helpottamiseksi toimistolle hankittiin myös uutta laitteistoa,
green screen ja ringlight, viestinnän tekemisen tueksi. Outlook-kalenterissa toimiva
some-kalenteri otettiin käyttöön viestinnän suunnitteluun. Canva-ohjelmisto hankittiin
TYYlle vuoden alussa ja sitä on käytetty pääasiallisena viestinnän tekemisen työkaluna.
Canva on viestintäsektorin lisäksi käytössä myös muiden sektoreiden toimijoilla, jotta he
voivat toteuttaa itse viestintää. Later-ohjelmista on ollut aktiivisesti käytössä.

Vapaaehtoiset

Vapaaehtoissektorilla vuonna 2022 ovat toimineet hallituksen vapaaehtoisvastaava Siiri
Turunen ja kansainvälisten asioiden asiantuntija Vilma Virtanen. Myös niiden
sektoreiden hallituslaiset, joilla siivet toimivat, olivat mukana vapaaehtoissektorin
toiminnassa vuonna 2022. Siipitoimintaa uudistettiin vuoden aikana merkittävästi.
Käyttöön otettiin siipien ydintiimit, joihin valitaan viisi jäsentä kerran lukuvuodessa
syksyisin.

 1. Siipitoimijoiden kouluttaminen

Turunen ja Virtanen kouluttivat siipitoimijoita kaksi kertaa vuoden aikana, tammikuussa
ja lokakuussa. Jokaiselle siivelle järjestettiin myös vuoden aluksi oma koulutustilaisuus,
jossa käytiin siiven toimintaa läpi. Siipien puheenjohtajistoa ja uusia ydintiimejä tuettiin
aktiivisesti toiminnassa toimiston ja hallituksen. Siipien puheenjohtajille järjestettiin
myös yhteinen koulutus Turusen toimesta alkuvuodesta. Siipien yhteydenpitokanavissa
oltiin mukana, jotta kynnys kysyä asioita olisi mahdollisimman matala.

 2. Siipitoiminnan kehittäminen

Hallitus keskusteli ensin useaan otteeseen siipitoiminnan kehittämisestä yhdessä
vapaaehtoissektorin kanssa. Siipitoiminnan tulevaisuutta ideoitiin ja siiville toteutettiin
palautekysely, jonka pohjalta siipitoimintaa lähdettiin kehittämään. Syksyllä
siipitoiminnan uudistus otettiin käyttöön ja siiville valittiin niiden historiansa
ensimmäiset ydintiimit. Viisihenkiset ydintiimit vastaavat kunkin siiven toiminnasta ja
sen lisäksi kuka tahansa ylioppilaskunnan jäsen saa osallistua siiven toimintaan. Neljän
siiven rinnalle perustettiin myös viides siipi, kulttuurisiipi.

 3. Siipien oma toiminta
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Siivet järjestivät aktiivisesti toimintaa ja olivat mukana toimiston työskentelyssä. Siivet
järjestivät omia tapahtumia, tekivät varainhankintaa ja osallistuivat TYYn tapahtumien
järjestämiseen.

Yrityssuhteet

Yritysyhteistyösektori on kuluvana toimikautena neuvotellut jatkosopimukset X-sec:n ja
Turun Sanomien kanssa, sekä käynyt keskustelua TaxiDatan sopimuksen uusimisesta.
Yritysyhteistyöllä on myös hankittu jäsenille alennuksia kesän tapahtumiin ja
urheilupalveluihin, hallitukselle edustuspaidat sekä järjestetty järjestöille
verkostoitumisristeily. Tämän lisäksi on toteutettu normaalin käytännön mukaiset
viestintäkampanjat, kuten kuukauden yritys -kampanja.

Kuntapolitiikka

 1. Eduskuntavaalit 2023

Kuntapoliittinen sektori aloitti keväällä eduskuntavaalien vaikuttamistyön suunnittelun.
Tätä varten laadittiin vuosikello vaikuttamistyölle. Vaikuttamiseen tähtääviä tapahtumia
ja tapoja ideoitiin keväällä alustavasti, ja yliopiston rehtoraatin kanssa keskusteltiin
yhteisen vaikuttamisen kärjistä sekä kannanotoista.

 2. Vaikuttaminen Turun kaupunkiin

Hallituksen puheenjohtaja osallistui Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän
kokouksiin vuoden aikana. Ohjausryhmä käsitteli muun muassa Opiskelijakaupunki
Turun sopimuksen uudistamista. Ylioppilas- ja opiskelijakuntien ohjausryhmäedustusta
puolustettiin prosessin aikana. Sopimuksen uudistamisen myötä toiminta muuttuu
pitkäjänteisemmäksi ja ohjausryhmäedustus säilyy, mutta ylioppilas- ja opiskelijakunnat
eivät ole enää sopijaosapuolia.

Valtuustoryhmien tapaamisia toteutettiin syksyllä yhdessä Åbo Akademi
Studentkårenin sekä Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kanssa. Tapaamisia
varten koostettiin etukäteen agendat ja terveiset kunkin puolueen mahdollisia
kiinnostuksia peilaten. Pääasiallisina vaikuttamiskärkinä käytettiin korkeamman
rakentamisen edistämistä sekä opiskelijoiden liikuntamahdollisuuksien parantamista.
Kaikki valtuustoryhmät kontaktoitiin, ja tapaamiset järjestyivät lopulta Kokoomuksen,
SDP:n, Vihreiden, RKP:n ja Vasemmistoliiton valtuustoryhmien kanssa.
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Opiskelijakulttuuri

Normaalien perinnetapahtumien lisäksi juhlavuonna järjestettiin juhlaseminaari
etämuodossa 4.2., TYYlikäs Satanen ja Party of the Century -jatkot juhlavuoden
alkamisen kunniaksi 31.3., Speksikäs Avaus yhdessä Turun speksien ja Raumen Qme-
speksin kanssa 20.9., Torisitsit osana kauppatorin avajaisia 22.9., vujukirppis yhteistyössä
paikallisen kirpputorin ja juhlapukuvuokraamoiden kanssa 14.10. sekä vuosijuhlaviikko,
johon kuului kaksi järjestötapahtumaa sekä neljä TYYn tapahtumaa Porthanin päivän,
vuosijuhlan ja silliaamiaisen lisäksi.

Speksikäs Avaus valmisteltiin pääasiassa kesän aikana toteutuksen ollessa pääosin
speksien harteilla. Tapahtuma onnistui hienosti ja paikalla oli pitkälle toista sataa
speksihenkistä osallistujaa. Kaikille turkulaisille korkeakouluopiskelijoille tarkoitettujen
Torisitsien järjestämisvastuu siirtyi muutamaa viikkoa ennen tapahtumaa TYYlle, mutta
tiukasta aikataulusta huolimatta tapahtuma onnistui hyvin ja paikkojen menekin
perusteella osallistumishaluisia olisi ollut enemmänkin kuin otetut 200. Tapahtuma
toteutettiin kokonaisuudessaan kaupungin rahoituksella ja ilman sitsitarjoiluja. Sitsien
päätteeksi tapahtumassa esiintyi Turun speksien yhteinen bändi.

Juhlavuoden lisätapahtumien takia sektorilla tarvittiin lisäresursseja tapahtumien
toteutukseen. TYY palkkasikin lisätyöntekijän reiluksi kuukaudeksi sekä vapun että
vuosijuhlien aikaan.

Turun ylioppilaslehti

Vuonna 2022 Turun ylioppilaslehden päätoimittajina toimivat Anni Savolainen ja
Hermanni Sankelo. Savolainen työskenteli tehtävässä maaliskuun loppuun asti ja
Sankelo aloitti tehtävässään huhtikuussa. Keväällä lehteä tekivät lisäksi
toimitusharjoittelija Ida-Maria Manninen sekä siviilipalvelushenkilö Reeti Jalasmäki.
Jalasmäki ja Manninen lopettivat tehtävässään toukokuussa. Elokuussa Kira Kokko
aloitti lehdellä toimitusharjoittelijana.

Lehden tekemiseen on osallistunut noin kolmekymmentä avustajaa. Avustajakuntaa on
kierrätetty laajasti. Joukkoon on kuulunut kirjoittajia, kuvittajia ja valokuvaajia. Suurin
osa heistä opiskelee Turun yliopistossa.

Turun ylioppilaslehti ilmestyi vuoden 2022 aikana viisi kertaa 36-sivuisena.
Normaalinumeroiden painosmäärä oli 7000 lehteä ja laskennallinen levikki noin 11000
lukijaa. Vuoden aikana ilmestyi yksi abinumero keväällä. Sen painos oli noin 8000 kpl.
Lehti jaettiin normaalijakelun lisäksi Varsinais-Suomen lukioihin. Suurimmat painokset
olivat kevään ja syksyn kaupunkijakelunumeroilla (10 000 kappaletta).
Kaupunkijakelussa opiskelijat jalkautuivat keskustaan jakamaan lehteä kädestä käteen.
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Lehden johtokunnan valitsemat Turun yliopiston ylioppilaskunnan alaiset järjestöt
hoitivat lehden jakelua. Lehti jaettiin suoraan suureen osaan Turun ylioppilaskyläsäätiön
opiskelija-asunnoista, yhteensä noin 4500 asuntoon. Lisäksi lehdellä oli noin 40
jakopistettä ympäri yliopistoaluetta ja Turun keskustaa: esimerkiksi pääkirjastossa,
rautatieasemalla, baareissa, kahviloissa ja liikkeissä. Lehdellä oli vuoden lopussa 306
tilaajaa.

Paperilehden lisäksi Tylkkäri ilmestyi verkossa vuoden aikana toteutetun verkkosivu-
uudistuksen sallimien mahdollisuuksien mukaan. Näköislehti julkaistiin Lehtiluukkuun.
Lehden verkkosivujen katselukertoja oli hankala tarkastella verkkosivu-uudistuksen
aikana.

Sosiaalisessa mediassa lehti tuotti sisältöä Facebookiin, Instagramiin ja Twitteriin.
Seuraajamäärissä toteutui lievää kasvua. Juttujen jakaminen somessa eteenpäin
henkilökohtaisten tilien kautta kasvoi erityisesti Instagramin puolella. Tylkkäri jatkoi
sosiaalisen median puolella toisella sijallaan Suomen seuratuimpien ylioppilaslehtien
joukossa seuraajamääriä tarkastellen.

Painokuviot ovat jatkuneet Kokkolassa toimivan Botnia Printin kanssa. Mainosmyyntiä
on hoitanut Pirunnyrkki. Ilmoitustulot viidestä lehdestä olivat 19 343 €. Numeroita
julkaistiin yksi vähemmän, joten tässä voi havaita numerokohtaista kasvua 7 % verran.
Verkkosivumainontaa ei ole ollut mahdollista toteuttaa verkkosivu-uudistuksen ollessa
käynnissä.

Turun ylioppilaslehden budjetti alittui selkeästi. Tämän julkaisu on ottanut huomioon ja
käynyt asiasta johtokunnan kanssa vuoden aikana keskustelua. Seuraavaan vuoteen
lehti lähtee aikaisemman 80 000 € sijaan 70 000 € budjetilla.

Elokuvakerho Kinokopla

Yleistä

Turun yliopiston ylioppilaskunnan elokuvatoimikunnan eli elokuvakerho Kinokoplan
hallituksen puheenjohtajana vuonna 2022 toimi Tuomo Marttila, varapuheenjohtajana
Kalle Toivonen sekä sihteerinä Elias Hakulinen. Muina hallituksen jäseninä toimivat Elina
Järvinen, Oona Honkanen, Miikka Kärkkäinen, Axel Ojala, Julia Laukkanen, Saana
Vaissalo, Ville Kukkonen, Sandra Marjamäki sekä Oskari Pekonen. Hallituksen
ulkopuolisena ns. ulkojäsenenä toiminnassa avusti entinen hallituksen jäsen Mimosa
Jaskari.

Esitystoiminta
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Kinokoplan toiminnan perustana olivat keväällä ja syksyllä Logomon KINO-salissa
(Junakatu 9) järjestetyt elokuvasarjat. Pahimman Koronatilanteen hellitettyä vuoden
2022 alussa molemmat sarjat pystyttiin järjestämään normaalisti. Sarjojen pituudeksi on
vakiintunut katsojien saamisen epävarmuudesta johtuen vain 7-8 elokuvaa aiemman
yhdeksän sijaan. Näytössarjojen toteuttaminen tapahtui tuttuun tapaan yhteistyössä
Varsinais-Suomen elokuvakeskuksen (VSEK) kanssa, jonka alaisen elokuvakerhopalvelun
kautta tilasimme sarjan elokuvat DCP-kopioina. Syyssarjan suomalaisen elokuvan
Pahanhautoja (2022) näytöksiin saimme vieraaksi elokuvan ohjaajan Hanna
Bergholmin, jonka kanssa järjestettiin Q&A tilaisuus ja elokuvan esittely. Esitimme
ennen elokuvaa myös Bergholmin lyhytelokuvan Nukkemestarin (2018).

Sarjojen lisäksi Kinokopla järjesti vuonna 2022 useita lisätapahtumia TYYn juhlavuoden
kunniaksi. Osaksi Kinokoplan jokavuotisia perinteitä on vakiintunut yhteistyönä Turun
Kirjakahvilan kanssa elokuussa järjestettävä maksuton Taiteiden yön ulkoilmanäytös,
jossa esitimme säestetyn mykkäelokuvan Brinkkalan sisäpihalla 11.8. Elokuvana esitettiin
poikkeuksellisesti 16mm filmiltä ukrainalaisen ohjaaja Aleksandr Dovženkon tunnetuin
teos mykkäelokuvaklassikko Maa (Zemlja, 1930). Elokuvan säesti Severi Nokela ja
filmikopio vuokrattiin Kansalliselta audiovisuaaliselta instituutilta (KAVI). Filmiprojektorin
saimme lainaksi paikalliselta elokuvaharrastajalta Frederik Sandströmiltä.

Kinokopla osallistui myös uudeksi perinteeksi muodostuneeseen Scene Turun
organisoimaan Elokuvapäivän näytökseen keväällä 3.3., jolloin esitimme elokuvan Beau
Travail (1999) baarinäytöksen sijaan elokuvateatteriolosuhteissa. Elokuvan DCP-kopio
vuokrattiin ELKE ry:ltä ja näytöspaikkana toimi Logomon KINO-sali. Syksyllä emme
Elokuvapäivään ehtineet osallistua, koska Turun kaupunginteatterin valotaululle
suunnittelemamme yhteistyönäytös Viidennen näyttämön kanssa kaatui viime
metreillä. Kinokopla päätti myös osallistua Rakkautta ja Anarkiaa (R&A)
elokuvafestivaalin organisoimaan kansalliseen Apua elokuvalla:
Varainkeruutapahtumaan Ukrainan hyväksi 2.4. Esitimme yhteistyössä Kino Dianan
kanssa elokuvan Klondike (2022), jonka kopio saatiin R&Alta. Kaikki näytöksen tulot
ohjattiin Suomen Punaisen Ristin ja Unicefin hätäapukeräyksiin Ukrainan sodasta
kärsivien auttamiseksi.

Syyssarjan loppupuolella järjestimme vielä Logomon KINO-salissa yhteistyössä Turun
Suomi-Amerikka yhdistyksen (SAM Turku) kanssa erikoisnäytöksen 80-vuotta
täyttäneen merkittävän amerikkalaisen elokuvaohjaaja Martin Scorsesen kunniaksi 17.11.
Elokuvana esitimme vähemmän nähdyn mestariteoksen Alice ei asu enää täällä (1974)
35mm filmiltä, jonka kopion vuokrasimme KAVIlta. Ilmaisnäytöksenä esitetyn elokuvan
kanssa tarjosimme katsojille myös leffaherkut.

Sarjoissa esitetyt elokuvat

Kevät
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6.3. Anderson: The French Dispatch (Yhdysvallat 2021)

13.3. Zeller: Isä (The Father, Iso-Britannia 2020)

20.3. Ahmed: Guled & Nasra (Suomi 2021)

27.3. Liatard & Trouilh: Gagarine – Kiertoradalla (Gagarine, Ranska 2020)

3.4. Murphy: Babyteeth (Australia 2019)

17.4. Chung: Minari (Yhdysvallat 2020)

24.4. Kuosmanen: Hytti nro 6 (Suomi 2021)

Syksy

9.10. Kwan & Scheinert: Everything Everywhere All At Once (Yhdysvallat 2022)

16.10. Sciamma: Maja lapsuuden reunalla (Petite Maman, Ranska 2021)

23.10. J. Trier: The Worst Person in the World (Verdens verste menneske, Norja 2021)

30.10. Bergholm: Pahanhautoja (Suomi 2022)

6.11. Weerasethakul: Memoria (Thaimaa 2021)

13.11. Ducournau: Titane (Ranska 2021)

20.11. Moghadam & Sanaeeha: Balladi valkoisesta lehmästä (Ghasideyeh gave sefid, Iran
2020)

27.11. Hamaguchi: Drive My Car (Doraibu mai ka, Japanio 2021)

Kinokoplan myynnit ja talous 2022

Kinokopla Sarjakorttien hinnat olivat keväällä 30 euroa ja 25 euroa opiskelijoilta sekä
yksittäislippu 6 euroa. Syksyllä päätimme elokuvien esittämiskulujen yleisen
nousemisen vuoksi korottaa hintoja 33 euroon ja 28 euroon opiskelijoilta sekä
yksittäislipun 7 euroon. Sarjakortteja myytiin aikaisempien vuosien tapaan ennakkoon
TYYn kansliassa ja Kirjakahvilassa. Kolmantena ennakkomyyntipaikkana Bar Kukan
korvasi paremmalla sijainnilla oleva Bar Ö. Hallituksen keskusteluiden pohjalta pyrimme
siirtymään sarjakorttien sähköiseen myyntiin heti kun TYYn tulossa oleva verkkokauppa
tämän mahdollistaa.

Kevät- ja syyssarjat onnistuivat taloudellisesti odotuksiin nähden hyvin ja paremmin
kuin edeltävänä vuonna, vaikka mihinkään korona-aikaa edeltäviin katsoja- ja
myyntilukuihin ei olla vieläkään päästy. Voittoa tavoittelemattoman Kinokoplan
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taloudellinen tilanne oli vuoden jälkeen melko optimaalinen eli vain hieman
alijäämäinen.

Tiedotus

Sarjan elokuvista painatettiin julisteiden ohella pöytäkolmioita ruokalamainoksiksi sekä
lentolehtisiä. Sarjoja mainostettiin myös sähköpostilistojen, Facebookin, Twitterin,
Instagramin sekä TYYn kotisivujen kautta sekä myös Kinokoplan omilla nettisivuilla.
Tiedot Kinokoplan tapahtumista lähetettiin tiedotusvälineille, Turun kaupungin
tapahtumakalenteriin ja Logomon internetsivuille. Syksyn alussa Kinokopla osallistui
Study in Turku avajaistapahtumaan, jossa jaoimme pöydän SAM Turun kanssa, sekä
TYYn avajaiskarnevaaleille. Tapahtumissa esitelimme toimintaamme erityisesti uusille
opiskelijoille.

Muuta

Edellisen vuoden koronavarotoimista pystyttiin vuonna 2022 luopumaan, mutta
Kinokoplan näytöksissä oli yhä tarjolla käsidesiä ja korostimme viestinnässämme
katsojillemme hyvästä hygieniasta huolehtimista. Kinokoplan hallitus päätti syksyllä
2022 ehdottaa aktiivisille toimijoilleen TYYn huomionosoituksia, joista osan
ansiolautakunta päätti myöntää. Kinokoplan elokuvasarjoille on kertynyt useita
vakiokävijöitä ja katsojamäärien keskiarvo on pysytellyt noin 70:ssä, mikä on muihin
toimintaansa vähentäneisiin Suomen elokuvakerhoihin verrattuna erittäin hyvä tulos.

Taloudellinen toiminta

Talousarvion toteutuminen

Edustajisto hyväksyi vuoden 2022 talousarvion kokouksessaan 17.11.2021.

Perustutkinto-opiskelijan jäsenmaksu 2022–2023: 53,00 (2021–2022: 53,00)
Vapaaehtoinen jatko-opiskelijan jäsenmaksu 2022–2023: 37,00 (2021–2022: 37,00)

Varsinaiseen toimintaan käytetyt menot ylittivät budjetoidut menot noin 3 830 eurolla:

muistikirjan myyntitulot +1 280
kansliapalvelut +1 560
starttipakettitulot +770
yritysyhteistyö -3 400
henkilöstömenot -14 330
luottamustoimipalkkiot +80
toimistomenot -2 830
huoneistomenot +850
julkaisumenot -1 600
sektorivarat +1 270
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järjestötoimintamenot +8 450
kulttuuritoiminta -3 950
järjestöavustukset +3 785
Turun ylioppilaslehti +4 235

TYYn keskimääräinen jäsenmäärä kasvoi merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna.
Kevään jäsenmaksun maksoi n. 14 440 perustutkinto-opiskelijaa (2021: 13 800) ja syksyllä
maksuja kertyi n. 15 030 (2021: 14 400). Vapaaehtoisen jatko-opiskelijoiden jäsenmaksun
maksoi keskimäärin 400 opiskelijaa (2021: 340). Jäsenmaksuja kertyi n. 32 315 euroa
budjetoitua enemmän, joten järjestötoiminnan tulos ennen sijoitus- ja
rahoitustoiminnan tuottoja oli budjettiin nähden n. 28 485 euroa suurempi.

 Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella

Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut olivat
tilikaudella
n. 924 000 euroa (2021: 890 000 euroa). Järjestötoiminnan kulut voidaan jakaa käytön
perusteella seuraavasti:

Prosentteina kaikista menoista 2022 2021

· henkilöstön palkat (pl. ylioppilaslehti, starttipaketti, sauna,
Q-talo) 42,7 % 40,7 %

· hallinnon kulut 15,9 % 15,7 %
· kattojärjestöjen jäsenmaksut 10,0 % 10,1 %

Toimintakulut yhteensä 68,6 % 66,5 %

· järjestöjen vuokra- ja toiminta-avustukset 9,3 % 9,9 %
· ylioppilaslehti 9,6 % 8,8 %
· kulttuuri- ja harrastusavustukset 0,9 % 0,7 %
· järjestetyt tilaisuudet 2,6 % 1,7 %
· jäsenpalvelut (kalenteri/muistikirja, nettisivut, Kinokopla) 0,6 % 1,4 %

Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 23,0 % 22,5 %

Huoneistomenot 8,4 % 11,0 %
100 % 100 %

Prosentteina kaikista menoista 2022 2021

Jäsenmaksutulot 86,13 % 85,43 %
Muut tulot (kalenteri/muistikirja, taloudenhoito, kanslia,
starttipaketit, yritysyhteistyö, vuokrat, korot) 10,82 % 11,75 %

96,95 % 97,18 %

· yli-/alijäämä (tuotot/kulut) -3,05 % -2,82 %
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Tilinpäätös

Virallinen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat toimintakertomuksen liitteenä.

Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain

TYYn talousarvio rakennetaan järjestötoiminnan tuloslaskelman pohjalle. Turun
ylioppilaslehti saa osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä, Q-talo ja TYYn sauna
vuokraustuloista ja Kinokopla lipputuloista. Starttipakettitoiminnan kustannuksiin
osallistuvat osittain myös muut palvelussa mukana olevat yhteistyötahot. Mielen päällä –
hanke vuonna 2021 rahoitettiin kokonaisuudessaan Opetus- ja kulttuuriministeriön
myöntämällä valtionavustuksella. Virallisessa tilinpäätöksessä kaikkien
kustannuspaikkojen tulot ja menot on esitetty yhdisteltyinä. Seuraavassa on esitetty
tuloslaskelmat eriteltyinä eri kustannuspaikkojen osalta.

TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain
JÄRJESTÖTOIMINTA
Tuloslaskelma 2022 vuosibudj. ero 2021
Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 1 277 0 1 277 1 250
Vuokratulot 43 654 43 650 4 42 748
Taloudenhoitotulot 8 500 8 500 0 8 250
Muut vars.toiminnan tulot 34 984 36 050 -1 066 38 707
Vars. toiminnan tulot yhteensä 88 415 88 200 215 90 956
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 394 443 380 108 -14 335 362 514
Luottamustoimen menot 72 081 72 165 84 70 674
Poistot 4 598 4 598 0 4 626
Toimistokulut 25 331 22 500 -2 831 22 793
Huoneistomenot 77 795 78 648 853 97 453
Julkaisumenot 3 603 2 000 -1 603 11 221
Sektorivarat 18 730 20 000 1 270 18 232
Toimintamenot 26 552 35 000 8 448 23 568
Kulttuuritoiminta 25 950 22 000 -3 950 16 682
Avustustoiminta 94 215 98 000 3 785 93 743
Turun ylioppilaslehti 88 264 92 500 4 236 78 423
Vars. toiminnan menot yhteensä 831 561 827 519 -4 042 799 929
Vars. toiminnan tuotto-/kulujäämä -743 146 -739 319 -3 827 -708 973
Varainhankinta
Tuotot
Jäsenmaksutulot 795 815 763 700 32 115 760 597
Varainhankinnan tuotot yhteensä 795 815 763 700 32 115 760 597
Menot
Jäsenmaksuun perustuvat menot 92 443 92 641 198 90 343
Muut kulut 0 0 0 0
Varainhankinnan menot yhteensä 92 443 92 641 198 90 343
Varainhankinta yhteensä 703 372 671 059 32 313 670 254
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Tuotto-/kulujäämä -39 774 -68 260 28 486 -38 719

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Korko- ja rahoitustuotot 11 615 11 050 565 13 672
Kulut
Menot ja arvonalentumiset 43 50 -7 39
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 11 572 11 000 572 13 633

Tilikauden yli-/alijäämä -28 202 -57 260 29 058 -25 086

TURUN YLIOPPILASLEHTI 2022 vuosibudj. ero 2021
Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 20 834 20 000 834 24 664
Vars. toiminnan tulot yhteensä 20 834 20 000 834 24 664
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 70 852 75 000 4 148 74 018
Poistot 10 10 0 13
Toimistokulut 439 490 51 492
Julkaisumenot 35 860 35 000 -860 27 675
Toimintamenot 1 937 2 000 63 890
Vars. toiminnnan menot yhteensä 109 098 112 500 3 402 103 087

Tuotto-/kulujäämä -88 264 -92 500 4 236 -78 423

Q-TALO 2022 vuosibudj. ero 2021
Vuokratulot 54 606 53 000 1 606 33 329
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 2 763 3 100 337 1 850
Toimistokulut 459 500 41 375
Huoneistomenot 64 333 60 000 -4 333 58 900
Muut toimintamenot 509 200 -309 104

68 064 63 800 -4 264 61 229
Muut tuotot 0 0 0 18

Tuotto-/kulujäämä -13 458 -10 800 -2 658 -27 882

TYYN SAUNA 2022 vuosibudj. ero 2021
Vuokratulot 31 285 30 000 1 285 21 560
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 4 144 4 650 506 2 776
Poistot 1 350 1 350 0 1 350
Toimistokulut 66 200 134 139
Huoneistomenot 14 136 16 000 1 864 13 987
Muut toimintamenot 549 500 -49 671

20 246 22 700 2 454 18 922
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Muut kulut/luottotappiot 580 0 -580 0
Korko- ja rahoitustuotot 0 0 0 119

Tuotto-/kulujäämä 10 459 7 300 3 159 2 757

Vuokrattavat tilat yhteensä -2 999 -3 500 501 -25 125

KINOKOPLA 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021
Vars. toiminnan tulot yhteensä 11 145 4 518
Varsinaisen toiminnan menot
Luottamustoimen menot 500 500
Huoneistomenot 4 860 1 980
Toimintamenot 1 623 994
Elokuvien vuokrat 5 935 12 918 2 486 5 960
Tuotto-/kulujäämä -1 774 -1 442

STARTTIPAKETTITOIMINTA 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021
Vars. toiminnan tulot yhteensä 15 654 11 757
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 7 059 8 037
Toimintamenot 6 823 13 882 1 941 9 978
Tuotto-/kulujäämä 1 772 1 779

RAHASTOT
Kehitysyhteistyörahasto 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021
Tulot
Keräystulot tilikaudella 3 915 3 915 2 820 2 820
Kulut
Keräystulojen tilitys 3 915 3 915 2 820 2 820
Tilikauden yli-/alijäämä/ 0 0
rahastosiirto
Julkaisurahasto 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021
Tulot
Julkaisutulot 0 12
Menot 0 0
Tilikauden yli-/alijäämä/ 0 12
rahastosiirto

MIELEN PÄÄLLÄ -HANKE 2022 vuosibudj. ero 2021
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 0 0 0 33 899
Toimistokulut 0 0 0 1 474
Markkinointi- ja viestintämenot 0 0 0 4 806
Muut toimintamenot 0 0 0 6 607

0 0 0 46 786
Muut tuotot/hanketuki 0 0 0 55 800
Muut kulut/hanketuen palautettava
osuus 0 0 0 9 014
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Tuotto-/kulujäämä 0 0 0 0

Ylioppilaskunnan hallinto

Edustajisto

Vuosi 2022 oli edustajistokauden ensimmäinen vuosi. Edustajiston puheenjohtajana
toimi Aliisa Wahlsten (Hybridiaani) ja varapuheenjohtajana Sofia Saarinen
(Soihdunkantajat). Edustajisto kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa ja käsitteli
yhteensä 124 asiakohtaa.

Edustajiston jäseninä vähintään yhdessä kokouksessa kutsuttuna ja paikalla olleet sekä
varaedustajina kokouksessa olleet henkilöt:

Edustajistoryhmä

Hybridiaani (6 paikkaa) Hakamaa Antti
Loimaranta Matti
Jutta Lindfors
Orava Lauri
Pyyhtiä Kimmo
Ristioja Fanni
Nyyssönen Jeremi
Nieminen Maria
Linda Broere
Lindfors Jutta
Luomala Niklas
Kuuskorpi Miku
Komulainen Anita
Frisk Linnea
Toivola Sini
Broere Linda

Kokoomus (1 paikka) Kallio Niina
Yli-Jama Maria
Kesti Roosa
Wiklund Salla

Ryhmä Lex (3 paikkaa
19.10. asti, nyk. 2 paikkaa)

Havuluoto Kaapo
Hyvärinen Elisa
Köseoglu Sami
Raitanen Eemeli
Salonen Jimi
Tarvainen Kia
Kelokari Linda-Liisa

Ryhmä Ex (alk. 19.10.),
myöh. Ryhmä Flex

Köseoglu Sami
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Soihdunkantajat (3
paikkaa)

Grün Triinu
Lahtinen Ville
Niskanen Noel
Reunanen Venla
Triinu Grün
Raittila Aki
Laitinen Nea
Saarinen Sofia
van den Berg Mari

TSE-lista (10 paikkaa) Ahonen Suvi
Astin Katie
Isolauri Sofia
Kauppinen Santeri
Martela Elmo
Mäkelä Tiitus
Männistö Emil
Perttula Juho
Rakkolainen Rami
Rami Rakkolainen
Rautionaho Jenna
Robertsson Kristian
Salonen Jami
Siimento Julia
Toivola Lauri
Tähtinen Samuli
Venäläinen Anton
Wrangell Wili
Vuori Valtteri

TYY Terveeksi (7 paikkaa) Kauhanen Milka
Koivuniemi Lyylia
Kokko Mira
Kokkonen Aleksi
Korteniemi Jenni
Kuvaja Vilma
Mattila Sanni
Pulkki Veikko
Sjövall Carl
Soini Martta
Suomi Rebecca
Valkama Eero
Virolainen Aino

Vihreä lista (2 paikkaa) Aro Roosa
Ilvonen Miro
Marjamaa Aino
Väisänen Jukka

Vihreä Vasemmisto (8
paikkaa)

Holopainen Selmi
Immonen Ilmari
Jormalainen Joonas
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Jyrkinewsky Pauli
Jäntti Jenni
Kallio (ent. Norri) Laura
Kallio Laura
Kallio Savu
Kankus Karo
Kevätluoto Saarni
Kiurujoki Katri
Laakso Aleksandra
Laakso Alexandra
Leppäaho Enni
Lundmark Suvituuli
Metsi Roy
Minkkinen Arttu
Rauha Aapo
Talonen Jonne
Tiihonen Topias
Vierula Sulo

Taloustoimikunta

Elmo Martela, puheenjohtaja

Mari van den Berg

Joonas Jormalainen

Lauri Orava

Jami Salonen

Samuli Tähtinen

Aino Virolainen

Turun ylioppilaslehden johtokunta

Elisa Hyvärinen, puheenjohtaja

Antti Hakamaa

Laura Kallio (ent. Norri)

Ville Karppi
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Santeri Kauppinen

Sara Nyman

Valtteri Vuori

Ansiolautakunta

Tuomas Dahlström, puheenjohtaja

Matti Vähä-Heikkilä

Joel Holmén

Mats Kommonen

Riina Lumme

Satu Nurmi

Historiatoimikunta

Keijo Virtanen, puheenjohtaja

Rauli Elenius

Mats Kommonen

Johanna Kärki

Veikko Laakso

Riitta Monto

Riitta Pyykkö

Hannu Salmi

Kirsi Vainio-Korhonen

Vesa Vares

Tomi M. Virtanen

Aliisa Wahlsten, edustajiston puheenjohtaja

Petra Peltonen, pääsihteeri, sihteeri

Juhlavuositoimikunta

Jarmo Lindén
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Heikki Isotalo

Juha Laurila

Jeremi Nyyssönen

Rita Ojaniemi

Aliisa Wahlsten

Camilla Saarinen

Hanna Kiiskilä

Juho Pitkäranta

Strategiatoimikunta

Akseli Tiitta, puheenjohtaja

Petra Peltonen, pääsihteeri, sihteeri (30.11. asti)

Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja

Joni Kajander, työntekijöiden edustaja

Inari Harjuniemi, alumnijäsen

Frida Pessi, alumnijäsen

Kaapo Havuluoto, edustajiston edustaja

Aliisa Wahlsten, edustajiston edustaja

Anton Venäläinen, edustajiston edustaja

Jenni Jäntti, edustajiston edustaja

Mari van den Berg, edustajiston edustaja

Riina Lumme, pääsihteerin sijainen, sihteeri (30.11. alkaen)

Camilla Saarinen, kuntalaisjäsen (30.11. alkaen)

Avustustoimikunta

Veera Pajunen, puheenjohtaja

Linda Broere

Triinu Grün
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Niina Kallio

Roosa Kesti

Saarni Kevätluoto

Ville Lahtinen

Julia Siimento

Siiri Simola

Salla Wiklund

Aino Räike

Valintatoimikunta

   varsinainen jäsen varajäsen tai -jäsenet

TSE-lista  Pihla Koski  Julia Siimento, Jami Salonen

Vihreä vasemmisto Jenni Jäntti, pj Aapo Rauha, Kevät Saarniluoto

TYY Terveeksi Lyylia Koivuniemi Suvi Sajakorpi

Hybridiaani  Sini Toivola  Linda Broere, Kimmo Pyyhtiä

Ryhmä Lex  Sami Köseoglu (28.9. asti)

   Kia Tarvainen (alk. 28.9.)

Ryhmä Ex  Sami Köseoglu (alk. 19.10.)

Soihdunkantajat Luukas Salonen Noel Niskanen (30.11. asti),

      Sofia Saarinen (alk. 30.11.)

Kokoomus  Maria Yli-Jama Aaro Sivonen, Siiri Simola

Vihreä lista  Saana Ylikruuvi Miro Ilvonen

Henkilöstö

Tero Ahlgren, tilavastaava ja starttipakettivaraston apulainen, starttipakettivaraston
hoitaja 1.7. alkaen

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
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Laura Forsman, tapahtumatuottaja (24.3. asti, opintovapaalla)

Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija

Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottajan sijainen, tapahtumatuottaja 31.5 alkaen

Heta Laiho, viestintäasiantuntija (1.4. alkaen)

Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija

Riina Lumme, pääsihteerin sijainen (1.12. alkaen)

Jenni Mast (ent. Taalikka), Rauman opiskelijasihteeri

Tiia-Maria Niskanen, TYY-kierrosten koordinaattori, palvelutoiminnan vakituinen sijainen
(vakituisesti 6.10. alkaen)

Petra Peltonen, pääsihteeri (vanhempainvapaalla 17.12. alkaen)

Frida Pessi, viestintäasiantuntija (18.3. asti)

Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija

Pirjo Saarni, toimistosihteeri

Hermanni Sankelo, Tylkkärin päätoimittaja (29.3. alkaen)

Anni Savolainen, Tylkkärin vt. päätoimittaja (3.1.-1.4.)

Petteri Sihvonen, neuvontalakimies

Taneli Veistinen, IT-tukihenkilö

Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

Tilapäiset työntekijät

Reeti Jalasmäki, siviilipalvelushenkilö (2.6. asti)

Kira Kokko, Tylkkärin toimitusharjoittelija (8.8. alkaen)

Annika Laitinen, Keke-viikon koordinaattori (15.6.–21.10.)

Ida-Maria Manninen, Tylkkärin toimitusharjoittelija (6.5. asti)

Maria Nieminen, projektikoordinaattori (vappu ja vuosijuhlat)
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Tilintarkastaja

PricewaterhouseCoopers-tilintarkastusyhteisö

Siivet (vuoden aikana toimineet jäsenet)

Siipien ydintiimien jäsenet lukuvuodelle 2022–2023:

Kansainvälisyyssiipi: Jessika Gisselberg, Yasith Hirimburegama, Natalia Szergejev, Noora
Ranta, Shahnawaz Ami (25.11. alkaen)

Kehitysyhteistyösiipi: Paola Moyano Gómez, Venla Koskelainen, Armi Söder, Jolly Trived
(25.11. alkaen)

Ympäristösiipi: Antti Ridal, Annika Laitinen, Hilja Ingerö, Lotta Liuhamo, Jenni Mäkinen
(25.11. alkaen)

Yhdenvertaisuussiipi: Silja Ahonen, Essi Kriikku, Leo Köninki, Aino Rönkä, Alina Tuomola
(25.11. alkaen)

Kulttuurisiipi (perustettu 2.9.2022: Jenni Peltola, Iiro Myllymäki, Melina Kovanen, Oona
Vehmas (25.11. alkaen)

Kansainvälisyyssiipi:

· Victor Kathan Sarker, lukuvuosi 2021–2022
· Karo Kankus, kevätlukukausi 2022
· Jessika Gisselberg, kevätlukukausi 2022
· Jalmari Polari, kevätlukukausi 2022
· Rebekka Aurora Jaatinen, kalenterivuosi 2022
· Anna-Maria Orjala, kevätlukukausi 2022
· Ellareeta Alatalo, kalenterivuosi 2022

Kehitysyhteistyösiipi:

· Henni Pajunen, lukuvuosi 2021–2022
· Elli Peltonen, lukuvuosi 2021–2022
· Veera Niemi, kevätlukukausi 2022
· Karoliina Nurmio, 22.4.2022 asti

Ympäristösiipi:

· Lauri Friberg, lukuvuosi 2021–2022
· Sini Kähärä, lukuvuosi 2021–2022
· Veera Rousku, kevätlukukausi 2022
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· Annika Laitinen, kevätlukukausi 2022
· Alli Pappila, kevätlukukausi 2022
· Seela Manninen, kevätlukukausi 2022
· Veera Kiiskilä, kevätlukukausi 2022
· Elisa Olkoniemi, kevätlukukausi 2022

Yhdenvertaisuussiipi:

· Hanna Korhonen, lukuvuosi 2021–2022
· Monika Keisala, kalenterivuosi 2022

Hallinnon opiskelijaedustajien tiedekuntakohtaiset koordinaattorit

Humanistinen tiedekunta
Historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitos (HKT-laitos): Sara Lenkkeri
Kielten ja käännöstieteiden laitos: -

Kasvatustieteiden tiedekunta
 Taru Puustjärvi (Laura Sysimetsä)

Lääketieteellinen tiedekunta
 Roosa Rahkonen (Aino Virolainen)

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta
 Roosa Ruokonen (Fanni Ristioja)

Oikeustieteellinen tiedekunta
 Kaapo Havuluoto (Katariina Juhakoski)

Teknillinen tiedekunta
 Jutta Lindfors (Viola Inkinen)

Turun kauppakorkeakoulu
 Ella Rantalaa (Wili Wrangell)

Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta
 Victoria Luovikari (Matleena Halla).

Elokuvatoimikunta

Tuomo Marttila, pj
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Kalle Toivonen, vpj

Elias Hakulinen

Elina Järvinen

Oona Honkanen

Miikka Kärkkäinen

Axel Ojala

Julia Laukkanen

Saana Vaissalo

Ville Kukkonen

Sandra Marjamäki

Oskari Pekonen

Myönnetyt huomionosoitukset

Turun yliopiston ylioppilaskunnan edustajisto on kokouksessaan 9.11.2022 päättänyt:

· myöntää Riitta Pyykölle kunniajäsenyyden.

Lisäksi ansiolautakunta oli päättänyt ylioppilaskunnan huomionosoituksista seuraavasti:

Kunnianauha
Kari Lukka

Ansionauha
Heikki Isotalo
Jukka Koivisto
Janika Takatalo
Aliisa Wahlsten

Pöytästandaari
Liedon Vanhalinna -säätiö
Monttu Ventures Oy
UTUambassadors
Uturekry
Puuseppä Lasse Korhonen

Ansiomerkki
Laura Forman
Joni Järvinen
Suvituuli Lundmark
Maria Nieminen
Miika Peltotalo
Jenna Rautionaho
Lauri Toivola
Camilla Saarinen

Kuntamerkki
Hanne Helminen
Elisa Hyvärinen
Ilmari Immonen
Sofia Isolauri
Katariina Juhakoski
Maija Jortikka
Jenni Kitinprami
Aleksi Kokkonen
Alina Korte
Vilma Kuvaja
Aino Laasonen
Maksim Laitinen
Matti Loimaranta
Axel Ojala
Lauri Orava
Juho Perttula
Kikka Pääkkönen
Fanni Ristioja
Sofia Saarinen
Suvi Sajakorpi
Jami Salonen
Sami Spets
Sini Toivola
Anton Venäläinen

Hallituksen merkki
Tuomas Alm
Veera Pajunen
Juho Pitkäranta
Akseli Tiitta
Arvi Tolvanen
Siiri Turunen

Kuntanauha
Haapalahti Raimo
Lagerstedt Pauliina
Nieminen Marko
Siilos Risto
Aalinniemi Milla
Aaltio Iida
Aaltonen Fanny
Aaltonen Maria
Aaltonen Oskar
Aartti Sannamari
Ahde Elias
Ahlbom Karoliina
Ahola Elli
Ahonen Susanna
Ailio Okko
Alatalo Ellareeta
Alvarez Tomas

Antson Carl-alfons
Aro Dora
Aronoja Joose
Bechito Amina
Bergman Taru
Craelius Niklas
Dahlgren Sefra
Eerikäinen Anna-Rosa
Eerikäinen Enni
Ekblom Ellen
Ekholm Helmi
Elgström Emilia
Eliassi Delnia
Elo Dean Aleksi
Elomaa Antti
Ervelä Elias
Eskelinen Anni
Eskola Ella
Fan Lili
Frantti Meri
Goryshina Anastasia
Gävert Aleksander
Haapala Helen
Haataja Maria
Hagman Martiina
Hakala Leena
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Halla Matleena
Halonen Linda
Hannula Tiitus
Hanski Tatu
Hartlin Salim
Hautajärvi Tiina
Hautamäki Kalle
Hautamäki Sini-Pilvi
Havila Sofia
Hedberg Ida
Heikkilä Veera
Heikkinen Tapio
Helaniemi Rasmus
Hieta Aino
Hietaharju Anniina
Hietakangas Laura
Hietala Karoliina
Hiidensalo Tuuli
Holma Iida-Sofia
Honkanen Oona
Hopponen Kira
Hotanen Veera
Huhtala Julia
Huotari Salla
Hurme Henna
Hyppänen Sallamaija
Häkkinen Saimi
Hämäläinen Jasmin
Härmä Aliina
Iik Heidi
Ijäs Sara
Ilivitzky Ellen
Ilvesluoto Lauri
Inkilä Sanni
Inkinen Viivi
Isokorpi Henna
Isolauri Frans
Jaakkola Titta
Jaatinen Rebekka
Jakobsson Sofia
Jalava Pekka
Jalonen Osmo
Jauhiainen Ella
Jokela Aleksi
Jokinen Arttu
Jokinen Ella
Jokinen Juuli
Judén Nina
Julin Linda
Jussila Ada
Jäntti Veera
Järvinen Elina
Järvinen Jonatan
Kaave Wilma
Kahri Sofia
Kainulainen Veeti
Kainulainen  Viivi
Kaipainen Emilia
Kallio Jere
Kangasperko Juho
Kankare Amanda
Kaplin Ronja
Karhula Annika
Karim Tara
Karimo Elisa
Karlstedt Markus
Kaunismaa Aino

Keisala Monika
Kellokangas Anu
Kettunen Anniina
Kinnunen Iida
Kirvelä Matilda
Kiurujoki Katri
Kivikoski Sylva
Kivimäki Elina
Kivistö Sanni
Kling Aaron
Knuutila Sanni
Koivula Ellinoora
Kokko Kira
Komulainen Anita
Korkalainen Ossi
Korpelainen Miao
Kortesniemi Milla
Korvenranta Pinja
Koski Elina
Koski Pihla
Koski Salla
Kotonen Miro
Kukkonen Elias
Kumpulainen Eetu
Kuoppa Oona
Kuusinen Heidi
Kylväjä Salla
Kähkönen Henri
Kähkönen Kalle-Tapio
Kärhä Viivi
Laakso Olga
Laiho Nemo
Laine Jenni
Laine Maiju
Laitila Jutta
Laitila Perttu
Laitinen Annika
Lappeteläinen Anni
Laukkanen Julia
Launiainen Sini
Laurila Annu
Lavonius Katri
Lehto Jari
Lehto Tommi
Lehtovaara Noora
Leijala Elisa
Leinonen Einari
Lenkkeri Sara
Lepmets Karl
Leppänen Jenni
Lind Annika
Lind Niklas
Lindberg Sofia
Lindqvist Noora
Lintu Vilma
Lintunen Laura
Lumpiola Minttu
Luoto Juhani
Luotonen Sara
Luovikari Victoria
Luukkala Elle
Lähdesmäki Mikko
Lääveri Heini
Maaranen Joona
Maijala Eero
Malmsten Henna
Manninen Ida-Maria

Marttala Hilla
Marttila Severi
Marttila Väinö
Mattila Kaapo
Mc Cormick Katriina
Mikkola Teemu
Mikola Veera
Mishin Alex
Misukka Miska
Moilanen Katariina
Mustonen Sampo
Myllymäki Iina
Mynttinen Waltteri
Mäkelä Juha
Mäkilä Samuli
Mäkinen Emilia
Mäkitalo Erika
Mäntylä Santeri
Neronen Meeri
Nganou Hilary
Niemi Ronja
Nikku Laura
Nikola Malviina
Nikula Elli-Noora
Nurmi Julia
Nurmi Lotta
Nurmi Oiva
Nurmi Venla-Mari
Nyfors Tuuve
Nyman Anni
Nyman Sara
Nääjärvi Oskari
Ojakoski Janina
Oksala Rosa
Oksanen Mariette
Oksanen Milla
Olenius Essi
Olenius Wilma
Ollila Juho
Ossa Noora
Palmroos Ida
Parikka Ruut
Pekola Nelli-Maija
Pelkonen Aleksi
Peltomaa Sara
Peltomäki Jesse
Peltomäki Piritta
Peltonen Maija
Penttilä Piia
Peromaa Elli
Pietilä Timi
Pihkakoski Riku
Pihlaja Riku
Pikkarainen Maisa
Pulkkanen Rasmus
Pulli Lauri
Puopolo Elias
Purhonen Kia
Puustelli Veera
Puustinen Viivi
Puutio Belinda
Pyykönen Jenna
Pyysalo Julia
Rahkonen Roosa
Ranne Janne
Ranta Teemu
Rantala Ella

Rantala Senja
Rantala Yasmine
Rantanen Anna
Rantanen Eeva
Rastas Pinja
Raunio Irene
Raynor-Karjalainen Ramona
Rihtamo Roope
Riikonen Milla
Rikkinen Janette
Rimpiläinen Vanja
Roivas Ida
Rouhiainen Essi
Ruisniemi Siiri
Ruonavaara Pyry
Ruuhijärvi Amanda
Ruusuvuori Reea
Rysä Tuomas
Rytkölä Santeri
Saari Joose
Saari Peppi-Lotta
Saarinen Juha
Salminen Eveliina
Salminen Linnea
Salminen Otto
Salmi-Vehmanen Aida
Salo Emilia
Salo Sami
Salokangas Akusti
Salonen Elina
Santapakka Anni
Saravirta Jasmin
Sarelius Vilma
Sarell Iida
Seppänen Roope
Siivola Tiia
Simula Saara
Sippel Kirsti
Sjövall Johan
Skog Ida
Snåre Onni
Sohlman Katri
Soramo Julia
Sorsa Iida
Suikki Regina
Sula Maria
Sundberg Hans
Suni Annamaria
Suni Anton
Suuriniemi Essi
Sysilampi Vili
Sääksämäki Akseli
Söder Armi
Taimisto Kalle Kuiske
Tamminen Kaiu
Tanninen Elviira
Tarvainen Aaro
Tasanko Telma
Tenho Emilia
Tervomaa Erkka
Teräväinen Eetu
Toivanen Roosa
Toivonen Linda
Tolmunen Timo
Torkkila Roni
Toukoniemi Jasmin
Tuomi Oskar
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Tuominen Susanna
Tuomola Aino
Tyni Laura
Vainio Jasmin
Vaissalo Saana
Valta Liina
Valtonen Alisa
Valtonen Anniina
Vanhanen Sanni
Varjonen Roosa
Vatula Roosa
Vellamo Aida
Viherkoski Hanna
Vilhonen Olivia
Virkki Greta
Virta Juuso
Virta Rami
Virtanen Milla
Von Hintze Aleksi
Vuolteenaho Minna
Vuorela Jenni
Vuorinen Reko
Vuorio Maija
Väisänen Antti
Väisänen Inka
Väkiparta Iida-Sofia
Välilehto Joona
Weckman Milla
Wiklund Salla
Wilska Minttu
Wistrand Erik
Wuorivirta Pauliina
Yamaguchi Riku
Yang Colin
Yli-Hollo Titta
Yli-Liipola Tuovi
Yliperttula Ann-Mari
Ylöniemi Kaisla
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TYYn edustajat Turun yliopiston hallinnossa

Turun yliopiston yliopistokollegio (opiskelijoiden toimikausi 31.12.2023 asti)

varsinainen jäsen  varajäsen

Mikko Kiippa  (10.6. asti) Henri Laitila (10.6. asti)

Henri Laitila (alk. 10.6.) Matti Kinnarinen (alk. 10.6.)

Mari van den Berg  Sofia Saarinen

Simo Nuuttila (10.6. asti) Jami Salonen (10.6. asti)

Jami Salonen (alk. 10.6.) Sofia Isolauri (alk. 10.6.)

Camilla Saarinen  Jenni Mäkisalo

Teemu Kivimäki  Maria Yli-Jama

Otto Elomäki  Atte Leskinen

Axel Ojala   Tommi Terä

Onni-Pekka Fonsell (ent. Simola, 9.9. asti)

    Anniina Laine (9.9. asti)

Anniina Laine (alk. 9.9.) Katariina Moilanen (9.9. alk.)

Paula Pättikangas  Karoliina Nurmio

Elina Järvinen  Santeri Pessi

Turun yliopiston hallitus (opiskelijoiden toimikausi 31.12.2023 asti)

Joni Järvinen

Maria Nieminen

Turun yliopiston tutkintolautakunta

Paula Pättikangas (Jenni Mäkisalo)

Lauri Heinonen 29.11. asti, Camilla Saarinen 29.11. alkaen (Camilla Saarinen 29.11. asti,
Axel Ojala 29.11. alkaen)

Turun yliopiston kieli- ja viestintäopintojen keskuksen johtokunta

Elena Rintamäki (Taru Puustjärvi)
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Sonja Juntunen (määräaikaisesti hallituksen jäsen Jenna Rautionaho)

Turun yliopiston Brahea-keskuksen johtokunta

Marko Mäkinen (Jukka Väisänen)

Tiedekuntien johtokunnat (31.12.2023 päättyvä kausi)

Humanistinen tiedekunta

Mikko Kiippa   (Henri Laitila)

Miika Vanne   (Mariaana Korpela)

Teemu Väisänen  (Joni Järvinen)

Ennaliina Leiwo  (Sara Lenkkeri)

Paula Pättikangas  (Karoliina Nurmio)

Jenni Jäntti   (Sara Heino)

Kasvatustieteiden tiedekunta

Sofia Saarinen  (Anniina Laine)

Elina Koski   (Tuuli Elonen)

Armi Söder   (Essi Suuriniemi)

Saara Marttila  (Taru Puustjärvi)

Mari van den Berg  (Elisa Leijala, 16.9.2022 alkaen)

Lääketieteellinen tiedekunta

Simo Nuuttila (10.6. asti) (Mikael Eklund, 10.6. asti)

Mikael Eklund (alk. 10.6.) (Aino Virolainen alk. 10.6.)

Onni-Pekka Fonsell (ent. Simola, 16.9. asti)

    (Vilma Kuvaja, 16.9. asti)

Vilma Kuvaja (alk. 16.9.) (Milka Kauhanen (alk. 16.9.)

Mona Kurtti   (Tuula Mattila)
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Rebecca Suomi  (Aaro Tarvainen)

Antti Väisänen  (Jeyaniroshan Jeyapalan)

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta

Tommi Tervo   (Juuso Pitkäniemi, alk. 10.6.)

Sara Vilja Vihervuori (Vilppu Saarinen)

Siiri Koskinen  (Laura-Tuulia Aarnio)

Olli Lintu (10.6. asti)  (Juho Kangasperko, 10.6. asti)

Juho Kangasperko  (Aaron Seppälä, alk. 9.12.)

Julius Eskelinen  (Niilo Laine, 9.12. asti)

Vilma Lintu (10.6. asti) (-)

Noora Kontoniemi (alk. 10.6.) (Katariina Moilanen, alk. 23.9.)

Essi Olenius (alk. 9.12.) (Jessica Lindholm, alk. 9.12.)

Oikeustieteellinen tiedekunta

Emma Suur-Hamari (Katariina Juhakoski)

Camilla Saarinen  (Linda-Liisa Kelokari)

Lari Sorvari    (Susan Saarinen)

Sami Köseoglu  (Antti Louhivuori)

Teknillinen tiedekunta

Jutta Maria Lindfors (Julia Pyysalo)

Lauri Orava   (Teemu Ranta)

Antti Kankainen   (Arttu Huttunen)

Taru Toivonen  (Teemu Kivimäki)

Turun kauppakorkeakoulu

Kalle Kahanpää  (Atte Leskinen)

Otto Elomäki  (Jami Salonen)
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Sofia Isolauri   (Matilda Hyytiäinen)

Jenna Rautionaho  (Katie Astin)

Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta

Jenni Mäkisalo  (Nea Laitinen)

Sami-Egil Ilmari Ahonen (Ville Kurtti)

Liina Valta   (Noel Niskanen)

TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa elimissä

Turun yliopiston johtoryhmä

Camilla Saarinen

Turun yliopiston koulutusneuvosto

Joni Kajander (Arvi Tolvanen)

Koulutusneuvoston hyvinvointijaosto

Ville Ritola, puheenjohtaja

Akseli Tiitta

Koulutusneuvoston jatkuvan oppimisen jaosto

Arvi Tolvanen (Joni Kajander)

Koulutusneuvoston kansainvälisten ohjelmien kehittämisjaosto

Vilma Virtanen (Tuomas Alm)

Turun yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen neuvosto

Petra Peltonen (Joni Kajander)

Turun yliopiston vieraskielisten maisteriohjelmien apurahatoimikunta

Vilma Virtanen (Tuomas Alm)

Turun yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunta

Joni Kajander (Ville Ritola)

Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä
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Arvi Tolvanen (Joni Kajander)

Turun yliopiston turvallisuuden ohjausryhmä

Petra Peltonen

Turun yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmä

Petra Peltonen

UTUPEDA-ryhmä

Arvi Tolvanen (Joni Kajander)

Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmä

Tuomas Alm

Turun yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunta

Elisa Pirinen (Marko Mäkinen)

Läsnäolo-oikeutettu TYYn edustaja 2022: Siiri Turunen (Ville Ritola)

Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkosto

Siiri Turunen, Ville Ritola

Turun yliopiston henkilöstön hyvinvoinnin ja osaamisen kehittämisen
ohjausryhmä

Anita Hartikainen

Yliopiston kirjaston neuvottelukunnat

Kasvatustieteiden, oikeustieteellisen ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sekä
Turun kauppakorkeakoulun yhteinen neuvottelukunta

Axel Ojala (-)

Jukka Väisänen (-)

Humanistisen tiedekunnan neuvottelukunta

Frida-Maria Pessi (Jennifer Stanger)

Luonnontieteiden ja tekniikan ja lääketieteellisen tiedekunnan yhteinen
neuvottelukunta
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Liisa Maanpää

TYYn edustajat yliopiston koulutuksen toimialan sisäisissä työryhmissä

Opintohallinnon ohjausryhmä

Joni Kajander (sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola toimi sijaisena yksittäisissä
kokouksissa)

Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi

Joni Kajander

Opiskelijapalautetiimi

Akseli Tiitta

Harjoittelu ja muu työelämään siirtymisen tuki -tiimi

Arvi Tolvanen

Opetussuunnitelmatyön tiimi

Arvi Tolvanen

Muut edustukset

European Campus of City-Universities -yliopistoallianssin johtoryhmä (executive
committee)

Joni Kajander

Kestävän kehityksen ohjausryhmä

Veera Pajunen, hallituksen jäsen

Turun Yliopiston Kielityöryhmä

Vilma Virtanen

Kestävän kehityksen koulutuksen kehittämisryhmä

Akseli Tiitta (Vilma Virtanen)

Turun yliopiston hiilijalanjälkeä määrittävä työryhmä

Vilma Virtanen (Veera Pajunen)
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Kestävät kampusarjen toiminnot työryhmä

Veera Pajunen

Reilun kaupan kannatusryhmä

Veera Pajunen

Sote-akatemian koulutusryhmä

Zhu Qing Ren (Sara Heino)

Paula Keinonen (Toni Rajala)

Suomen yliopistokiinteistöjen kampuskohtainen sisäilmaohjausryhmä

Ville Ritola

Opiskelija kaupunki Turun Sujuva arki -työryhmä

Akseli Tiitta

Ville Ritola

Yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmä

Lauri Lahoniitty (Frida Pessi 6.5. asti)

Yliopiston vaalilautakunta, äänivallaton jäsen

Joni Kajander (Lauri Lahoniitty)

Yliopiston saavutettavuustyöryhmä

Ville Ritola

Yliopistojen työelämäpalvelut yrityksille -hankkeen ohjausryhmä

Arvi Tolvanen (Joni Kajander)

Yliopiston digiohjelman valmisteluryhmä

Arvi Tolvanen (Joni Kajander)

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmä

Petra Peltonen

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaosto

Lauri Lahoniitty



 Edustajiston maaliskuun kokous/ Liite X:
Toimintakertomus 2022

 29.3.2023
Sivu 59/67

59

Maakunnallinen ilmastovastuujaosto

Vilma Virtanen

Vanhankaupungin kehittämisen yhteistyöryhmä

Juho Pitkäranta

TYYn edustajat lähiyhteisöjen ja lähiyhtiöiden hallituksissa

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS hallitus

Petra Peltonen

Lauri Toivola

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta

Aliisa Wahlsten (varalla)

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön Läntisen alueen johtokunta

Ville Ritola sosiaalipoliittinen asiantuntija

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä

Siiri Turunen, hallituksen jäsen

Ville Ritola, sosiaalipoliittisen asiantuntija

Universtas Oy:n hallitus

Matti Lajunen, puheenjohtaja

Rauli Elenius, varapuheenjohtaja

Pauliina Lagerstedt

Marko Nieminen

Tuulia Merivuori-Marisa

Jaakko Ossa

Unica Oy:n hallitus

Matti Lajunen (Rauli Elenius)
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Toni Eklund (Olli Järvelä)

Jarmo Rasimäki (Markku Lampi) (6/2021 asti)

UniGe Oy:n hallitus

Toni Eklund, puheenjohtaja

Matti Lajunen

KOy Kupittaan Asemanpuisto

Toni Eklund, puheenjohtaja

Rauli Elenius

Matti Lajunen

Jaakko Ossa

Aleksandra Lumpeen opiskelijoiden vuokratukisäätiö

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri

Petra Peltonen, pääsihteeri

Eurooppa-foorumi Turussa ry.
Tuomas Alm (17.11. asti)
Susan Saarinen (17.11. alkaen)

SYL:n liittokokousedustajat 18.–19.11.2022

Varsinainen jäsen (Henkilökohtainen varajäsen)

Emil Männistö (Tuomas Alm)

Valtteri Vuori (Suvi Ahonen)

Akseli Tiitta (Santeri Kauppinen)

Julia Siimento (Maria Nieminen)

Selmi Holopainen (Joonas Jormalainen)

Laura Kallio (Jenni Jäntti)

Ilmari Immonen (Jonne Talonen)

Veikko Pulkki (Rami Rakkolainen)

Mira Kokko (Katie Astin)

Antti Hakamaa (Linda Broere)
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Veera Pajunen (Aliisa Wahlsten)

Camilla Saarinen (Jimi Salonen)

Mari van den Berg (Sofia Saarinen)

Arvi Tolvanen (Siiri Simola)

Miro Ilvonen (Aino Marjamaa)

TYYn hallitusten kokousten ilmoitusasiat 2021

Tammikuu
11.1. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
13.1. Aluevaalipaneeli yhteistyössä P-klubin kanssa
18.1. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä
20.1. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä

Kajander ja Lahoniitty opiskelijoiden sähköiset palvelut -
ohjausryhmässä

21.1. Kajander, Ritola ja Virtanen tapaamassa yliopiston OpintoVartu-
yhteyshenkilöitä

24.1. Kajander yliopiston kielitaito-ohjeistuksen työryhmässä
Tolvanen Kasvatustieteiden tiedekunnan
opiskelijajärjestötapaamisessa

25.1. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
27.1. Kajander yliopiston digiohjausryhmässä

Lahoniitty MYR järjestöjaoston kokouksessa
28.1. Turunen ja Ritola yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan

kokouksessa
31.1. Saarinen Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän kokouksessa
31.1. Kajander opiskelijoiden sähköiset palvelut -ohjausryhmässä

Lahoniitty yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmässä

Helmikuu
1.2. Hallitus opiskelijajärjestöjen ja YTHS:n läntisen alueen tapaamisessa

Tolvanen jatkuvan oppimisen jaoston tapaamisessa
Puheenjohtajien neuvosto

2.2. Turunen yliopiston opinto-ohjaajien ohjausryhmän kokouksessa
3.2. Tapaaminen yliopiston viestinnän kanssa
3.2. Kajander opiskelijoiden sähköiset palvelut -ohjausryhmässä

Lahoniitty opiskelijoiden sähköiset palvelut -ohjausryhmän
kokouksessa

4.2. TYYn juhlaseminaari järjestettiin onnistuneesti etäyhteyksin
7.2. Kajander ja Tolvanen koulutusneuvoston kokouksessa

Saarinen, Tolvanen, Alm ja Kajander tapasivat rehtoraattia
7.2. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä

Lahoniitty yleishallinnollisen ohjausryhmän kokouksesssa
8.2. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
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8.–9.2. Kajander, Ritola ja Virtanen restoratiivisen sovittelun koulutuksessa
Lappeenrannassa

9.2. Lahoniitty opiskelijoiden sähköiset palvelut -ohjausryhmän
kokouksessa

10.2. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
10.–11.2. SYL:n sektoritapaamiset

Saarinen ja Peltonen SYL:n johdon seminaarissa
4.2. Peltonen yliopiston YVV-neuvoston kokouksessa
14.2. Alm ja Virtanen tapaamassa Kieli ja viestintäkeskuksen johtoa
16.2. Alm, Kiiskilä, Pajunen ja Pitkäranta tapaamassa Viking Linen

myyntipäällikköä
18.–25.2. Peltonen lomalla
28.2.  Peltonen maakunnan yhteistyöryhmän kokouksessa
15.2. II Järjestöfoorumi

Pajunen Kiertotalouden ajatushautomotyöpajassa
16.2. Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä

Turunen ja Ritola Turun alueen korkeakoulujen
saavutettavuusverkoston kokouksessa

17.2. Avustustoimikunnan kokous
Turunen OLL:n sektoritapaamisessa
Pajunen Kestävä kampusarki -työryhmän kokouksessa

22.2. Soponeuvosto
22.2.  Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
24.2. Tiitta, Tolvanen, Kajander ja Ritola tapaamassa yliopiston opiskelijoiden

ohjauksen kehittämisestä vastaavia
Tolvanen, Kajander, Alm ja Virtanen tapaamassa yliopiston
työelämäpalveluita
Kajander SYL:n edustajana Tieteellisten seurain valtuuskunnan
koordinoimassa vastuullinen avoin oppiminen -työryhmässä
Tuutorineuvosto 1/2022

28.2. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä
Kajander EC2U-yliopistoallianssin johtoryhmässä

25.2. Peltonen yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa
28.2. Alm ja Virtanen University Talks: Internationalisation Programme and

Students -tapahtumassa
International Council 1

Maaliskuu
1.3. Pajunen Reilun korkeakoulun kannatustyöryhmän kokouksessa
1.3. Kajander puhumassa yliopiston EC2U-tietoiskussa
2.3. Ritola ja Turunen Opiskelijoiden liikuntaliiton kummitapaamisessa
2.3. Peltonen ja Ritola Mielen päällä -hankkeen ohjausryhmän

kokouksessa
3.3. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
3.3. Alm ja Virtanen vaihto-opiskelijoiden paluu-orientaatiossa
4.3. Työntekijöiden puolen päivän virkistyspäivä
4.3. Kajander EC2U-opiskelijaedustajien tapaamisessa
4.3. Virtanen liikkuvuuspalaverissa
7.3. Alm, Peltonen, Saarinen ja Tolvanen rehtorinlounaalla
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Alm Hyvä Akateeminen Johtaminen ohjausryhmän kokouksessa
7.3. Tiitta ja Tolvanen tapaamassa kauppakorkeakoulun dekaaneja ja

halloped-koordinaattoria
8.3. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
9.3. Pitkäranta Vanhankaupungin kehittämisen yhteistyöryhmän

kokouksessa
9.3. Glorious TYY100 -järjestöristeily
11.3. Pitkäranta ja Virtanen tapasivat Huussi ry:n kanssa
16.3. Tolvanen kasvatustieteiden tiedekunnan ja opiskelijajärjestöjen

tapaamisessa
17.–18.3.  TYYn edustus Suomen ylioppilaskuntien liiton avausseminaarissa
23.3. Peltonen ja Lahoniitty tutustumassa Liedon vanhalinnaan
24.3. Lahoniitty yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
22.3. Peltonen TYS:n työvaliokunnan kokouksessa
28.3. Tiitta ja Tolvanen tapaamassa matemaattis-luonnontieteellisen

tiedekunnan dekaaneja ja halloped-koordinaattoria
29.3. Tiitta kestävän kehityksen koulutustyöryhmän kokouksessa

Tolvanen tapaamassa humanistisen tiedekunnan dekaaneja ja
halloped-koordinaattoria
Tolvanen yliopiston koulutusneuvoston kokouksessa

30.3. Peltonen yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa
31.3. Peltonen TYS:n hallituksen kokouksessa

TYYlikäs Satanen järjestettiin yliopistonmäellä

Huhtikuu
1.4. Virtanen liikkuvuuspalaverissa
4.–8.4. Kajander ja Tolvanen EC2U-yliopistoallianssin foorumissa Paviassa,

Italiassa
4.–14.4. Saarni lomalla
5.4. Virtanen UCC and UTU Benchlearning exercise -kokouksessa

Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
6.4. Virtanen yliopiston hiilineutraaliustyöryhmän kokouksessa
7.4. Peltonen yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen neuvostossa
7.–19.4. Grönholm vuosilomalla
11.4. Tolvanen, Alm, Peltonen ja Kajander rehtorinlounaalla

Virtanen Kv-koordinaattoreiden kokouksessa
Virtanen Development Committeessa

12.4. III Järjestöfoorumi
Kajander valmistelemassa yliopiston ja Corkin yliopiston edustajien
kanssa yliopiston tulevan auditoinnin vertaisoppimisprosessia

13.4. Alm ja Virtanen International Councilin tapaamisessa
Virtanen Kielityöryhmässä
Kajander laatutyön ohjausryhmässä

13.–14.4. Peltonen lomalla
14.4. Kajander kielitaidon osoittamisen ohjeistamisen työryhmässä
19.4. Hallitus ja asiantuntijat tapaamassa koulutuksen toimialaa

Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
22.4. Virtanen Scholarship Committeessa
26.4. Historiatoimikunnan kokous
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Toukokuu
2.5. TYY100-juhlavuositoimikunnan kokous
2.5. Kajander ja Lahoniitty yleishallinnollisen ohjausryhmän kokouksessa

Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
3.5. Ritola ja Turunen SYL:n sosiaalipolitiikan sektoripäivässä

Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
3.5. Puheenjohtajien ja tapahtumavastaavien neuvosto yhteistyössä Night

Club Marilynin kanssa
3.–4.5. Alm ja Tiitta Suomen Ekonomien ylioppilaskuntakyltereiden

tapaamisessa
4.5. Peltonen yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
4.5. Ritola ja Turunen ONO-kokouksessa
4.5. Pajunen tapaamassa Reilun kaupan korkeakoulun

kannatustyöryhmän puheenjohtajaa sekä Reilu kauppa ry:n
yhteysvastaavaa Jatta Makkulaa

5.5. Pajunen ja Virtanen Kestävät kampusarjen teot -työryhmän
kehittämispäivässä

7.5. Pajunen Reilun korkeakoulun kannatustyöryhmän kokouksessa
9.5. Pajunen tapaamassa Unicaa
9.5. Saarinen, Peltonen, Tiitta, Turunen, Virtanen ja Kajander

rehtorinlounaalla
10.5. Alm ja Kajander SYL:n ja SAMOK:n järjestämässä tapaamisessa

eurooppalaisten yliopistoallianssien suomalaisille opiskelijaedustajille
10.–11.5. Turunen OLL:n liikuntaedunvalvonnan sektoripäivässä
11.5. Alm ja Turunen Ylen edustajien tapaamisessa
11.5. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä
12.–13.5. Peltonen ja Saarinen SYL:n johdon seminaarissa
13.5. TYYn tuutorikoulutukset suomeksi ja englanniksi
16.5. Ritola ja Turunen Turun alueen korkeakoulujen

saavutettavuusverkoston kokouksessa
16.5. Tolvanen ja Kajander SYL:n kopotapaamisessa
17.5. Peltonen TYS:n hallituksen iltakoulussa
17.5. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa

Pitkäranta SYL:n eduskuntavaalisektorin tapaamisessa
17.5. Pitkäranta SYL:n eduskuntavaalisektorin tapaamisessa
18.5. Kajander kielitaidon osoittamisen ohjeistustyöryhmässä
18.5. TYYn tuutorikoulutus suomeksi
19.5. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
19.5. Tiitta ja Ritola hyvinvointijaoston kokouksessa
20.5. Hallitus ja asiantuntijat tapaamassa yliopiston hallitusta
21.5. Alm ja Tiitta Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlilla
23.5. Peltonen yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen neuvoston

kokouksessa
31.5. Turunen OLL:n jäsenyystyöryhmän toisessa tapaamisessa

Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
Saarinen, Tolvanen, Pitkäranta ja Alm SEKSMYY-tapaamisessa

30.5. Peltonen TYS:n työvaliokunnan kokouksessa
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Kesäkuu
2.–3.6. Peltonen SYL:n PS/TS-risteilyllä
7.6. TYYn toimiston virkistyspäivä
8.6. TYY100-juhlavuositoimikunnan kokous
9.6. Peltonen TYS:n hallituksen kokouksessa
1.6. Turunen ja Ritola Opintoneuvojien ohjausryhmän kokouksessa
3.6. Turunen Turun yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan

kokouksessa
Alm Eurooppa-foorumi Turussa ry:n ohjelmajärjestäjien tapaamisessa

6.6. Alm Kv-ystävätoiminnan yhdyshenkilöpalaverissa
8.6. Alm Eurooppa-Foorumi Turussa ry:n hallituksen kokouksessa
11.6. Peltonen tapaamassa TYYn 90-luvun alumneja
15.6.–14.8. Hallitus lomalla. Kiireellisissä asioissa yhteydenottoihin vastaa

hallituksen puheenjohtaja Saarinen
23.6.–7.8. Peltonen lomalla

Elokuu
9.8. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
15.–16.8. Hallitus ja asiantuntijat syksyn suunnittelupäivillä
18.–19.8. Peltonen ja Saarinen SYL:n johdon seminaarissa
23.8. Saarinen ja Kajander avointen oppimis- ja opetuskäytäntöjen

osalinjauksen julkaisutilaisuudessa
24.–25.8. Tolvanen ja Kajander opetuksen kehittäjien Pedaforum-päivillä
26.8. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä
29.8. Kajander Tieteellisten seurain vastuullisen avoin oppimisen

työryhmässä SYL:n edustajana
31.8. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä

Kajander laatutyön ohjausryhmässä
5.9. Tolvanen ja Kajander koulutusneuvoston kokouksessa
18.–19.8. Ritola Ensiapukurssilla
22.8. Virtanen Kielityöryhmän kokouksessa
23.8. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
24.–26.8.  Alm Eurooppa-foorumissa
25.8. Ritola Opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa
26.8.  Alm, Saarinen & Turunen Students’ Europe Minglessä
26.8. Ritola ja Tiitta Mielen päällä -tukiopiskelijoiden starttitapahtumassa
29.8. Peltonen TYS:n hallituksen työvaliokunnan kokouksessa
30.8. TYY100-näyttelyn avajaiset Liedon Vanhalinnassa

Ritola YTHS:n talous- ja tilinpäätökset -keskustelutilaisuudessa
Kajander European Campus of City-Universities (EC2U) -
yliopistoallianssin johtoryhmässä

30.8. Alm & Virtanen SYL:n kv-kahveilla
31.8. Peltonen TYS:n Yo-kylän itäpuolen kehittämisen ohjausryhmän

kokouksessa
Peltonen yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa
Lahoniitty yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa

Syyskuu
6.9. Saarinen, Ritola ja Kajander yliopiston lukuvuoden avajaisjuhlassa
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6.9. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
7.9. Turunen Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkoston

kokouksessa
6.–7.9. Peltonen TYS:n hallituksen strategiaseminaarissa
9.9. Pajunen ja Turunen OYYn kutsuvieraina Oulussa Hurmos

opiskelijafestivaaleilla
9.9. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä
9.9. Peltonen yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
12.9. Peltonen yliopiston YVV-neuvoston kokouksessa

Hallitus ja asiantuntijoita rehtorinlounaalla
12.9. Virtanen kv-koordinaattoreiden tapaamisessa
12.9. Hallituksen jäseniä ja asiantuntijoita rehtorinlounaalla
13.9. Pajunen Reilun kaupan kannatustyöryhmän kokouksessa

IV Järjestöfoorumi
14.9. Pajunen Kestävän kehityksen ohjausryhmän kokouksessa
14.9. Turunen Turun yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan

kokouksessa
15.9. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
15.–16.9. Hallituksen jäseniä ja asiantuntijoita SYL:n syysseminaarissa Turussa
19.9. Puheenjohtajien neuvosto
19.9. Peltonen TYS:n hallituksen kokouksessa
20.9. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa

Pitkäranta ja Tolvanen R40K-tapaamisessa
22.9.  Turunen ja Ritola YTHS:n Turun terveystyöryhmän kokouksessa
23.9. TYYlikkäät vuodet -historiateoksen julkaisutilaisuus klo 18.0028.9.

 Peltonen EA2-kurssilla
29.–30.9. Virtanen RESTO-koulutuksessa
30.9. Alm Scholarship Committeen kokouksessa

Lokakuu
1.10. TYYn ero Opiskelijoiden liikuntaliitto ry - Studerandenas

Idrottsförbund rf:n jäsenyydestä astuu voimaan
1.10. TYYn vuokratilojen päivitetty hinnasto tulee voimaan
3.10. Virtanen kielityöryhmän kokouksessa

Peltonen TYS:n työvaliokunnan kokouksessa
Maria Nieminen aloittaa vuosijuhlatuottajan tehtävässä. Työsuhde
jatkuu 20.11. asti.

3.–7.10. Kestävän kehityksen viikko
12.10. Peltonen TYS:n hallituksen kokouksessa
12.10. TYY x Mielen päällä: Tyypeistä kavereiksi -tapahtuma
17.10. Peltonen YVV-neuvoston kokouksessa
18.10. Työntekijöiden koulutus- ja virkistyspäivä
24.10. Yhdenvertaisuussiiven kokous
27.10. Lahoniitty yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmässä
31.10. Peltonen turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa

Marraskuu
1.11. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa
2.11. Ritola ONO-kokouksessa
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3.11. Turunen yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan
kokouksessa

7.11. Turunen korkeakoulujen yhdenvertaisuutta selvittävän loppuraportin
julkistustilaisuudessa

11.11. TYYn viisivuotisalumni-illallinen
14.11. Peltonen riskienhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
21.11. Peltonen YVV-neuvoston kokouksessa
28.11. Peltonen TYS:n Yo-kylän itäpuolen kehittämisen ohjausryhmän

kokouksessa
15.11. Saarinen yliopiston johtoryhmän kokouksessa

Saarinen Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän kokouksessa
21.11. Saarinen, Kajander, Peltonen, Tiitta ja Tolvanen lounaalla rehtoraatin

kanssa
22.11. Saarinen, Kajander, Tiitta ja Tolvanen vierailulla Rauman kampuksella
23.11. Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmässä
24.11. Soponeuvosto

Joulukuu
1.12. Pääsihteerin sijaisen työsuhde alkaa. Pääsihteerin täydet vastuut ja

velvollisuudet siirtyvät sijaiselle 12.12. alkaen.
1.12. Turunen ja Ritola YTHS:n Turun terveystyöryhmän kokouksessa
8.12. Turunen ja Ritola opiskelijatuutoreiden koulutuksen

kehittämistapaamisessa yliopiston kanssa
12.12.  Turunen Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkosto

Yhdenvertaisuussiiven kokous
13.12. 1. Järjestöfoorumi
15.12. Turunen ja Ritola opiskelijatuutoreiden koulutuksen

kehittämistapaamisessa yliopiston kanssa


